



PROPOSTA DE PREÇOS



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ Nº 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. Nº 19.683.046-0 - Insc. Mun. Nº 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,
Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

Objeto: "Contratação de empresa especializada no fornecimento de peças para veículos e máquinas do município de São José do Piauí/PI, suas secretarias e órgãos municipais".
Data: 22/03/2021 às 08:00hs

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021/PMSJP-PI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ - PI.

At. - Comissão Permanente de Licitação



ENVELOPE Nº 01



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ Nº 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. Nº 19.683.046-0 - Insc. Mun. Nº 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,
Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)



CARTA PROPOSTA COMERCIAL

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ – PI.
At. – Comissão Permanente de Licitação

Objeto: “Contratação de empresa especializada no fornecimento de peças para veículos e marcas do Município de São José do Piauí, suas Secretarias e Órgãos Municipais”.
Data: 22/03/2021 às 08:00hs

Pregão Presencial Nº 014/2021
Processo Administrativo Nº 025/2021

A empresa **LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA - ME**, estabelecida na Av. Dep. Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra “A”, Bairro Bomba – Picos-PI, CEP: 64.601-382, inscrita no CNPJ sob nº 40.513.495/0001-77, por intermédio do seu procurador legal abaixo assinado, para fins de participação no Pregão Presencial em referência, apresentamos a V.Sa. nossa proposta de preços para o referido certame, de acordo com a Planilha de Preços e discriminativo em anexo, e ainda; **DECLARAR**, sob as penas da Lei que:

- Que cumpre plenamente com os requisitos de sua habilitação;
- Que inexistente qualquer fato impeditivo à sua participação na licitação citada, que não foi declarada inidônea e não está impedida de contratar com o Poder Público de qualquer esfera, ou suspensão de contratar com a Administração, e que se compromete a comunicar ocorrência de fatos supervenientes;
- Que está em situação regular perante o Ministério do Trabalho, no que se refere à observância do disposto no inciso XXXIII, do Artigo 7º da Constituição Federal, e, para fins do disposto no inciso V do artigo 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos;
- Que não que tenha entre seus sócios ou dirigentes, alguém que seja servidor gerentes ou diretores da licitante que sejam cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau de servidores ocupantes de cargos de direção, chefia ou assessoramento da Administração Contratante;
- Que a empresa cumpre todas as normas relativas à saúde, higiene e segurança do trabalho de seus empregados;
- Que cumprirá todos os prazos estabelecidos no Edital e seus anexos;
- Que a empresa não se encontra declarada inidônea para licitar ou contratar com órgãos da Administração Pública Federal, Estadual, Municipal e do Distrito Federal;



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ Nº 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. Nº 19.683.046-0 - Insc. Mun. Nº 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,
Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)



- O compromisso de fornecimento dos produtos e serviços, sem custos adicionais e independentes da quantidade dentro do Município Contratante;
- De que o prestador de serviços e que conhece e aceita as regras determinadas pela Administração referidas neste Edital e respectivos Anexos;
- De que nos preços estão inclusos todos os custos, tributos e despesas necessárias ao cumprimento integral do objeto ora licitado;
- Declaro expressamente de aceitação das condições do presente Edital, das disposições técnicas, da minuta contratual, bem como de sujeição às condições fixadas pela **PREFEITURA**;

- Declaro de que nos preços propostos incluem, além da mão de obra, materiais, todas as despesas com transportes, encargos sociais e trabalhistas, seguros, enfim, todas as despesas diretas e indiretas necessárias à boa e fiel execução do objeto;
- Condições de Pagamento: Conforme o Edital;
- O prazo de execução do objeto é conforme Edital;
- O prazo de validade da proposta de preços é de 90 (noventa) dias corridos a partir da data do recebimento das propostas pela Comissão Permanente de Licitações.

Valor Global para todos os LOTES estão discriminados na planilha orçamentária anexa, conforme quadro resumo logo abaixo:

RESUMO DOS LOTES		
DESCRIÇÃO LOTE	VALOR	
LOTE I - PEÇAS PARA MÁQUINA	72.575,00	setenta e dois mil, quinhentos e setenta e cinco reais
LOTE II - PEÇAS PARA VEÍCULOS PESADOS	241.014,00	duzentos e quarenta e um mil e quatorze reais
LOTE III - PEÇAS PARA VEÍCULOS LEVES	170.567,00	cento e setenta mil, quinhentos e sessenta e sete reais
VALOR TOTAL DOS LOTES	484.156,00	quatrocentos e oitenta e quatro mil, cento e cinquenta e seis reais

Dados da Empresa: LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA - ME, estabelecida na Av. Dep. Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra "A", Bairro Bomba - Picos-PI, CEP: 64.601-382, inscrita no CNPJ sob nº 40.513.495/0001-77, fone (89) 3422-6258, e-mail: limaautopecas1@hotmail.com. **PREPOSTO**, é o representante legal devidamente constituído e autorizado a assinar contrato, receber informações, transmitir, prestar esclarecimentos, receber e dar quitação, é o Senhor **Marcione Renato Pacheco**, brasileiro, casado, autônomo, inscrito no CPF: 527.388.843-34 - RG: 3.900.632 - SSP/PI residente e domiciliado à Rua Dom Expedito Lopes, 1456, Bairro São José, Picos-PI, CEP: 64.601-243, fone (89) 99910-2321, e-mail: paiefilhosassessoria2020@gmail.com - **Dados Bancários:** Agência: Banco do Brasil - Cod. Agência: 3350-2 - Conta Corrente: 13.499-6, Sousa Lima Auto Peças Ltda-ME.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

LOTE I - PEÇAS PARA MÁQUINA									
Retroscaçadeira JCB									
ITEM	UNID	MARCA	DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNIT		P. TOTAL		
1	UNID	DAYCO	CORREIA ALTERNADOR	2	104,00	cento e quatro reais	208,00	duzentos e oito reais	
2	UNID	SACHS	DISCO DE EMBREAGEM	2	1.105,00	mil cento e cinco reais	2.210,00	dois mil, duzentos e dez reais	
3	UNID	TECFIL	FILTRO DE COMBUSTIVEL	2	161,00	cento e sessenta e um reais	322,00	trezentos e vinte e dois reais	
4	UNID	TECFIL	FILTRO DE AR EXT	2	122,00	cento e vinte e dois reais	244,00	duzentos e quarenta e quatro reais	
5	UNID	TECFIL	FILTRO DE AR INT	2	108,00	cento e oito reais	216,00	duzentos e dezesseis reais	
6	UNID	TECFIL	FILTRO DH	2	90,00	noventa reais	180,00	cento e oitenta reais	
7	UNID	TECFIL	FILTRO LUB	2	45,00	quarenta e cinco reais	90,00	noventa reais	
8	UNID	DULUB	GRAXA AZUL	5	406,00	quatrocentos e seis reais	2.030,00	dois mil e trinta reais	
9	UNID	CASTROL	OLEO CRB 20L	10	440,00	quatrocentos e quarenta reais	4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais	
10	UNID	DULUB	OLEO TRANSM HD	10	384,00	trezentos e oitenta e quatro reais	3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais	
11	UNID	SABO	RETENTOR CUBO DT	2	515,00	quinhentos e quinze reais	1.030,00	mil e trinta reais	
12	UNID	SABO	RETENTOR CUBO TS	2	61,00	sessenta e um reais	122,00	cento e vinte e dois reais	
13	UNID	SKF	ROLAMENTO DIANTEIRO INT/EXT	2	244,00	duzentos e quarenta e quatro reais	488,00	quatrocentos e oitenta e oito reais	
14	UNID	SACHS	ROLAMENTO EMBREAGEM	2	425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais	850,00	oitocentos e cinquenta reais	
15	UNID	SKF	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	2	260,00	duzentos e sessenta reais	520,00	quinhentos e vinte reais	
16	UNID	TANCLIK	TAMPA RADIADOR	2	69,00	sessenta e nove reais	138,00	cento e trinta e oito reais	
							16.888,00	dezesseis mil, oitocentos e oitenta e oito reais	
VALOR PARCIAL									
MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K									
VLR UNIT									
ITEM	UNID	MARCA	DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNIT		P. TOTAL		
17	UNID	ZM	SOLENOIDE	1	1.580,00	mil quinhentos e oitenta reais	1.580,00	mil quinhentos e oitenta reais	

191



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ Nº 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. Nº 19.683.046-0 - Insc. Mun. Nº 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

18	UNID	ZM	AUT MTR PART	1	152,00	cento e cinquenta e dois reais	152,00	cento e cinquenta e dois reais
19	UNID	URBA	BOMBA D AGUA	1	4.063,00	quatro mil e sessenta e três reais	4.063,00	quatro mil e sessenta e três reais
20	UNID	MARZU	CHAVE IGNICAO	1	68,00	sessenta e oito reais	68,00	sessenta e oito reais
21	UNID	VISCONDE	COLMEIA	1	7.900,00	sete mil e novecentos reais	7.900,00	sete mil e novecentos reais
22	UNID	DAYCO	CORREIA	2	790,00	setecentos e noventa reais	1.580,00	mil quinhentos e oitenta reais
23	UNID	POLYBUCHAS	ESTOPA	10	2,00	dois reais	20,00	vinte reais
24	UNID	ARIELO	ESTATOR ALTERNADOR	1	169,00	cento e sessenta e nove reais	169,00	cento e sessenta e nove reais
25	UNID	ORGUS	FAROL AUX	1	90,00	noventa reais	90,00	noventa reais
26	UNID	TECFIL	FILTRO AR PRIMARIO	1	581,00	quinhentos e oitenta e um reais	581,00	quinhentos e oitenta e um reais
27	UNID	TECFIL	FILTRO AR SECUNDARIO	1	356,00	trezentos e cinquenta e seis reais	356,00	trezentos e cinquenta e seis reais
28	UNID	TECFIL	FILTRO COMBUSTIVEL PRIMARIO	1	77,00	setenta e sete reais	77,00	setenta e sete reais
29	UNID	TECFIL	FILTRO COMBUSTIVEL SECUNDARIO	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
30	UNID	TECFIL	FILTRO DIREÇÃO HIDRAULICO	1	135,00	cento e trinta e cinco reais	135,00	cento e trinta e cinco reais
31	UNID	TECFIL	FILTRO LUBRIFICANTE	1	47,00	quarenta e sete reais	47,00	quarenta e sete reais
32	UNID	DULUB	GRAXA AZUL	5	406,00	quatrocentos e seis reais	2.030,00	dois mil e trinta reais
33	UNID	MODEFER	HELICE MTR	1	5.530,00	cinco mil, quinhentos e trinta reais	5.530,00	cinco mil, quinhentos e trinta reais
34	UNID	ARIELO	INDUZIDO	1	316,00	trezentos e dezesseis reais	316,00	trezentos e dezesseis reais
35	UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR PRES OLEO	1	248,00	duzentos e quarenta e oito reais	248,00	duzentos e quarenta e oito reais
36	UNID	RANDON	LAMINA CORTANTE	1	1.394,00	mil trezentos e noventa e quatro reais	1.394,00	mil trezentos e noventa e quatro reais
37	UNID	ZEN	MANCAL MTR PART DT	1	959,00	novecentos e cinquenta e nove reais	959,00	novecentos e cinquenta e nove reais

192

Assinatura



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI. CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

ITEM	UNID	MARCA	DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNIT	F.TOTAL
38	UNID	ZEN	MANCAL ALTERNADOR	1	243,00	duzentos e quarenta e três reais
39	UNID	DULUB	OLEO MOTOR 20L	5	327,00	trezentos e vinte e sete reais
40	UNID	DULUB	OLEO TRANSMISSAO	5	384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
41	UNID	TRIARDE	POLIA ALT 2 PISTAS	1	367,00	trezentos e sessenta e sete reais
42	UNID	UNIFAP	PORTA ESC ALT	1	85,00	oitenta e cinco reais
43	UNID	BOSCH	REGULADOR ALT	1	608,00	seiscentos e oito reais
44	UNID	SABO	RETENTOR DT	1	68,00	sessenta e oito reais
45	UNID	SABO	RETENTOR FR	1	62,00	sessenta e dois reais
46	UNID	GAUSS	RETIFICADOR ALT	1	237,00	duzentos e trinta e sete reais
47	UNID	ARIELO	ROTOR ALT	1	1.072,00	mil e setenta e dois reais
48	UNID	TANCLIK	TAMPA RESERV OLEO	1	260,00	duzentos e sessenta reais
VALOR PARCIAL						
PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130						
49	UNID	BROSOL	BOMBA TRANSFERENCIA	1	609,00	seiscentos e nove reais
50	UNID	CABOVEL	CABO ACELERADOR	1	1.117,00	mil cento e dezessete reais
51	UNID	DAYCO	CORREIA ALTERNADOR	1	169,00	cento e sessenta e nove reais
52	UNID	RANDON	DENTE DA CAÇAMBA	10	539,00	quinhentos e trinta e nove reais
53	UNID	RANDON	DENTE LAT LD	1	485,00	quatrocentos e oitenta e cinco reais
54	UNID	RANDON	DENTE LAR LE	1	485,00	quatrocentos e oitenta e cinco reais
55	UNID	ORGUS	FAROL AUXILIAR	1	97,00	noventa e sete reais
					33.890,00	trinta e três mil, oitocentos e oitenta reais

193

WIKI

193

WIKI



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME
 CNPJ Nº 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. Nº 19.683.046-0 - Insc. Mun. Nº 000053237
 End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,
 Picos-PI, CEP: 64.601-382
 E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

UNID	TECFIL	FILTRO ACD INTERNO	1	120,00	cento e vinte reais	120,00	cento e vinte reais
56	TECFIL	FILTRO ACD INTERNO	1	120,00	cento e vinte reais	120,00	cento e vinte reais
57	TECFIL	FILTRO ACD EXTERNO	1	435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais	435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
58	TECFIL	FILTRO AR PRIMARIO	1	246,00	duzentos e quarenta e seis reais	246,00	duzentos e quarenta e seis reais
59	TECFIL	FILTRO AR SECUNDARIO	1	107,00	cento e sete reais	107,00	cento e sete reais
60	TECFIL	FILTRO LUBRIFICANTE	1	73,00	setenta e três reais	73,00	setenta e três reais
61	DULUB	GRAXA AZUL	5	406,00	quatrocentos e seis reais	2.030,00	dois mil e trinta reais
62	WILLTEC	INDICADOR VISOR NIVEL	1	480,00	quatrocentos e oitenta reais	480,00	quatrocentos e oitenta reais
63	M. MARELI	LAMPADA 1034	5	3,00	três reais	15,00	quinze reais
64	M. MARELI	LAMPADA 1141	5	3,00	três reais	15,00	quinze reais
65	DULUB	OLEO TRANSMISSAO ULTRACTION	5	530,00	quinhentos e trinta reais	2.650,00	dois mil, seiscentos e cinquenta reais
66	DULUB	OLEO MOTOR 20L	5	327,00	trezentos e vinte e sete reais	1.635,00	mil seiscentos e trinta e cinco reais
67	FRASLE	PASTILHA FREIO	1	2.957,00	dois mil, novecentos e cinquenta e sete reais	2.957,00	dois mil, novecentos e cinquenta e sete reais
68	MADIL	PARAFUSO AÇO	10	51,00	cinquenta e um reais	510,00	quinhentos e dez reais
69	RODAFUSO	PARAFUS RD	10	34,00	trinta e quatro reais	340,00	trezentos e quarenta reais
70	FIXPAR	PORCA	10	11,00	onze reais	110,00	cento e dez reais
71	RODAFUSO	PORCA RD	10	34,00	trinta e quatro reais	340,00	trezentos e quarenta reais
72	ZEN	POLIA ALTERNADOR	1	367,00	trezentos e sessenta e sete reais	367,00	trezentos e sessenta e sete reais
73	SKF	ROLAMENTO RODA	1	508,00	quinhentos e oito reais	508,00	quinhentos e oito reais
74	BOSCH	TUBO OLEO DE AÇION	1	517,00	quinhentos e dezessete reais	517,00	quinhentos e dezessete reais
VALOR PARCIAL							
						21.807,00	vinte e um mil, oitocentos e sete reais
						72.575,00	setenta e dois mil, quinhentos e setenta e cinco reais

VALOR TOTAL PARA O LOTE I

194
 Comissão Permanente de Licitação
 João do Passa - PI

[Handwritten signature]



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Uruga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

ITEM	UNID	MARCA	DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNIT		F. TOTAL
					23,00	vinte e três reais	
1	UNID	MASTERPARTS	ADITIVO RAD MWM	10	230,00	vinte e três reais	duzentos e trinta reais
2	UNID	IPE QUIMICA	ARLA 32	10	1.070,00	cento e sete reais	mil e setenta reais
3	UNID	BOSCH	CANO TRANSMISSAO	1	621,00	seiscentos e vinte e um reais	seiscentos e vinte e um reais
4	UNID	LOCTITE	COLA ARALDITE	1	28,00	vinte e oito reais	vinte e oito reais
5	UNID	LOCTITE	COLA LOCTITE 598	2	45,00	quarenta e cinco reais	noventa reais
6	UNID	LOCTITE	COLA SUPER BONDER	2	6,00	seis reais	doze reais
7	UNID	DAYCO	CORREIA ALTERNADOR	1	220,00	duzentos e vinte reais	duzentos e vinte reais
8	UNID	NAKATA	CRUZETA TRANSMISSAO	1	361,00	trezentos e sessenta e um reais	trezentos e sessenta e um reais
9	UNID	BRIM	DIAFRAGMAR CUICA FR	1	28,00	vinte e oito reais	vinte e oito reais
10	UNID	SACHS	DISCO EMBREAGEM	1	2.031,00	dois mil e trinta e um reais	dois mil e trinta e um reais
11	UNID	ISOLAFLEX	FITA ISOLANTE	5	7,00	sete reais	trinta e cinco reais
12	UNID	TECFIL	FILTRO AR PRIMARIO	2	130,00	cento e trinta reais	duzentos e sessenta reais
13	UNID	TECFIL	FILTRO AR SECUNDARIO	2	111,00	cento e onze reais	duzentos e vinte e dois reais
14	UNID	TECFIL	FILTRO COMBUSTIVEL	2	73,00	setenta e três reais	cento e quarenta e seis reais
15	UNID	TECFIL	FILTRO LUBRIFICANTE	2	73,00	setenta e três reais	cento e quarenta e seis reais
16	UNID	TECFIL	FILTRO RACOR	2	209,00	duzentos e nove reais	quatrocentos e dezoito reais
17	UNID	TECFIL	FILTRO SECADOR	2	124,00	cento e vinte e quatro reais	duzentos e quarenta e oito reais
18	UNID	BOSCH	FLUIDO FREIO	5	20,00	vinte reais	cem reais
19	UNID	SPICER	FLANGE CX MARCHA	1	643,00	seiscentos e quarenta e três reais	seiscentos e quarenta e três reais

295
 11/11/2011
 195

[Handwritten signature]



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

UNID	MODEFER	HELICE MOTOR	1	2.426,00	dois mil, quatrocentos e vinte e seis reais	2.426,00	dois mil, quatrocentos e vinte e seis reais
20	MODEFER	HELICE MOTOR	1	2.426,00	dois mil, quatrocentos e vinte e seis reais	2.426,00	dois mil, quatrocentos e vinte e seis reais
21	3M	LIXA DAGUA	10	2,00	dois reais	20,00	vinte reais
22	FRASLE	LONA FREIO DT	4	205,00	duzentos e cinco reais	820,00	oitocentos e vinte reais
23	FRASLE	LONA FREIO TS	4	232,00	duzentos e trinta e dois reais	928,00	novecientos e vinte e oito reais
24	SPICER	LUVA TRANSMISSAO	1	389,00	trezentos e oitenta e nove reais	389,00	trezentos e oitenta e nove reais
25	PRO KIT	MANGOTE INF	1	226,00	duzentos e vinte e seis reais	226,00	duzentos e vinte e seis reais
26	PRO KIT	MANGOTE SUP	1	102,00	cento e dois reais	102,00	cento e dois reais
27	PRO KIT	MANGUEIRA CUICA FR	1	51,00	cinquenta e um reais	51,00	cinquenta e um reais
28	DULUB	OLEO MOTOR 20L	5	327,00	trezentos e vinte e sete reais	1.635,00	mil seiscentos e trinta e cinco reais
29	EATON	OLEO EATON	20	28,00	vinte e oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
30	DULUB	OLEO HIDRAULICO	20	28,00	vinte e oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
31	RODAFUSO	PARAFUSO DE RODA	20	32,00	trinta e dois reais	640,00	seiscentos e quarenta reais
32	VTO	PALHETA LIMPADOR	1	62,00	sessenta e dois reais	62,00	sessenta e dois reais
33	UNIFAP	PORTA ESC MOTOR PARTIDA	1	90,00	noventa reais	90,00	noventa reais
34	SPICER	PONTEIRA TRANSMISSAO	1	418,00	quatrocentos e dezoito reais	418,00	quatrocentos e dezoito reais
35	SACHS	PLATO EMBREAGEM	1	2.534,00	dois mil, quinhentos e trinta e quatro reais	2.534,00	dois mil, quinhentos e trinta e quatro reais
36	BOSCH	REGULADOR ALT 24V	1	350,00	trezentos e cinquenta reais	350,00	trezentos e cinquenta reais
37	DNI	RELE AUXILIAR	1	135,00	cento e trinta e cinco reais	135,00	cento e trinta e cinco reais
38	DNI	RELE PISCA	1	124,00	cento e vinte e quatro reais	124,00	cento e vinte e quatro reais
39	APC	REP CX DH	1	305,00	trezentos e cinco reais	305,00	trezentos e cinco reais

186
MUN
São José do

MUN



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urriga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

ITEM	UNID	MARCA	DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNIT	P.TOTAL
40	UNID	SABO	RETENTOR PINHAO	1	153,00	cento e cinquenta e três reais
41	UNID	SABO	RETENTOR TS	2	248,00	duzentos e quarenta e oito reais
42	UNID	GONEL	RESERVATORIO DAGUA	1	688,00	seiscentos e oitenta e oito reais
43	UNID	SKF	ROLAMENTO ALTERNADOR	1	96,00	noventa e seis reais
44	UNID	SABO	ROLAMENTO CENTRO	1	277,00	duzentos e setenta e sete reais
45	UNID	SKF	ROLAMENTO RD TS EXT	1	160,00	cento e sessenta reais
46	UNID	SKF	ROLAMENTO RD TS INT	1	271,00	duzentos e setenta e um reais
47	UNID	SKF	ROLAMENTO LAT COROA	1	412,00	quatrocentos e doze reais
48	UNID	DURAMETAL	TAMBOR FREIO TRASEIRO	1	880,00	oitocentos e oitenta reais
49	UNID	VIEMAR	TERMINAL DIRECAO LD	1	226,00	duzentos e vinte e seis reais
50	UNID	VIEMAR	TERMINAL DIRECAO LE	1	226,00	duzentos e vinte e seis reais
51	UNID	KNORR	VALVULA RELE	1	361,00	trezentos e sessenta e um reais
52	UNID	KNORR	VALVULA PEDAL	1	666,00	seiscentos e sessenta e seis reais
VALOR PARCIAL						24.196,00
Caminhão Ford (Lixo)						P.TOTAL
53	UNID	MASTERPARTS	ADITIVO RAD MWM	20	23,00	vinte e três reais
54	UNID	IPE QUIMICA	ARLA 32	20	107,00	cento e sete reais
55	UNID	BOSCH	CANO TRANSMISSAO	1	621,00	seiscentos e vinte e um reais
VALOR PARCIAL						460,00
VALOR PARCIAL						2.140,00
VALOR PARCIAL						621,00

197



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ Nº 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. Nº 19.683.046-0 - Insc. Mun. Nº 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI. CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

56	UNID	LOCTITE	COLA ARALDITE	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
57	UNID	LOCTITE	COLA LOCTITE 598	1	45,00	quarenta e cinco reais	45,00	quarenta e cinco reais
58	UNID	LOCTITE	COLA SUPER BONDER	1	6,00	seis reais	6,00	seis reais
59	UNID	DAYCO	CORREIA ALTERNADOR	1	220,00	duzentos e vinte reais	220,00	duzentos e vinte reais
60	UNID	NAKATA	CRUZETA TRANSMISSAO	1	361,00	trezentos e sessenta e um reais	361,00	trezentos e sessenta e um reais
61	UNID	BRIM	DIAFRAGMAR CUIÇA FR	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
62	UNID	SACHS	DISCO EMBREAGEM	1	2.031,00	dois mil e trinta e um reais	2.031,00	dois mil e trinta e um reais
63	UNID	ISOLAFLEX	FITA ISOLANTE	2	7,00	sete reais	14,00	quatorze reais
64	UNID	TECFIL	FILTRO AR PRIMARIO	2	130,00	cento e trinta reais	260,00	duzentos e sessenta reais
65	UNID	TECFIL	FILTRO AR SECUNDARIO	2	111,00	cento e onze reais	222,00	duzentos e vinte e dois reais
66	UNID	TECFIL	FILTRO COMBUSTIVEL	2	73,00	setenta e três reais	146,00	cento e quarenta e seis reais
67	UNID	TECFIL	FILTRO LUBRIFICANTE	2	73,00	setenta e três reais	146,00	cento e quarenta e seis reais
68	UNID	TECFIL	FILTRO RACOR	2	209,00	duzentos e nove reais	418,00	quatrocentos e dezoito reais
69	UNID	TECFIL	FILTRO SECADOR	2	124,00	cento e vinte e quatro reais	248,00	duzentos e quarenta e oito reais
70	UNID	BOSCH	FLUIDO FREIO	5	20,00	vinte reais	100,00	cem reais
71	UNID	SPICER	FLANGE CX MARCHA	1	643,00	seiscentos e quarenta e três reais	643,00	seiscentos e quarenta e três reais
72	UNID	MODEFER	HELICE MOTOR	1	2.426,00	dois mil, quatrocentos e vinte e seis reais	2.426,00	dois mil, quatrocentos e vinte e seis reais
73	UNID	3M	LIXA DAGUA	5	2,00	dois reais	10,00	dez reais
74	UNID	FRASLE	LONA FREIO DT	2	205,00	duzentos e cinco reais	410,00	quatrocentos e dez reais
75	UNID	FRASLE	LONA FREIO TS	2	232,00	duzentos e trinta e dois reais	464,00	quatrocentos e sessenta e quatro reais
76	UNID	SPICER	LUA TRANSMISSAO	1	389,00	trezentos e oitenta e nove reais	389,00	trezentos e oitenta e nove reais

198



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PL, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

77	UNID	PRO KIT	MANGOTE INF	1	226,00	duzentos e vinte e seis reais	226,00	duzentos e vinte e seis reais
78	UNID	PRO KIT	MANGOTE SUP	1	102,00	cento e dois reais	102,00	cento e dois reais
79	UNID	PRO KIT	MANGUEIRA CUIÇA FR	1	51,00	cinquenta e um reais	51,00	cinquenta e um reais
80	UNID	DULUB	OLEO MOTOR 20L	10	327,00	trezentos e vinte e sete reais	3.270,00	três mil, duzentos e setenta reais
81	UNID	EATON	OLEO EATON	20	28,00	vinte e oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
82	UNID	DULUB	OLEO HIDRAULICO	10	28,00	vinte e oito reais	280,00	duzentos e oitenta reais
83	UNID	RODAFUSO	PARAFUSO DE RODA	10	32,00	trinta e dois reais	320,00	trezentos e vinte reais
84	UNID	VTO	PALHETA LIMPADOR	1	62,00	sessenta e dois reais	62,00	sessenta e dois reais
85	UNID	UNIFAP	PORTA ESC MOTOR PARTIDA	1	90,00	noventa reais	90,00	noventa reais
86	UNID	SPICER	PONTEIRA TRANSMISSAO	1	418,00	quatrocentos e dezoito reais	418,00	quatrocentos e dezoito reais
87	UNID	SACHS	PLATO EMBREAGEM	1	2.534,00	dois mil, quinhentos e trinta e quatro reais	2.534,00	dois mil, quinhentos e trinta e quatro reais
88	UNID	BOSCH	REGULADOR ALT 24V	1	350,00	trezentos e cinquenta reais	350,00	trezentos e cinquenta reais
89	UNID	DNI	RELE AUXILIAR	1	135,00	cento e trinta e cinco reais	135,00	cento e trinta e cinco reais
90	UNID	DNI	RELE FISCA	1	124,00	cento e vinte e quatro reais	124,00	cento e vinte e quatro reais
91	UNID	APC	REP CX DH	1	305,00	trezentos e cinco reais	305,00	trezentos e cinco reais
92	UNID	SABO	RETENTOR PINHAO	1	153,00	cento e cinquenta e três reais	153,00	cento e cinquenta e três reais
93	UNID	SABO	RETENTOR TS	4	248,00	duzentos e quarenta e oito reais	992,00	novecentos e noventa e dois reais
94	UNID	GONEL	RESERVATORIO DAGUA	1	688,00	seiscentos e oitenta e oito reais	688,00	seiscentos e oitenta e oito reais
95	UNID	SKF	ROLAMENTO ALTERNADOR	1	96,00	noventa e seis reais	96,00	noventa e seis reais
96	UNID	SABO	ROLAMENTO CENTRO	1	277,00	duzentos e setenta e sete reais	277,00	duzentos e setenta e sete reais
97	UNID	SKF	ROLAMENTO RD TS EXT	1	160,00	cento e sessenta reais	160,00	cento e sessenta reais

199
11/11/2011
26 Junho de 2011

[Handwritten signature]



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ Nº 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. Nº 19.683.046-0 - Insc. Mun. Nº 000053237
 End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urriga, 783, Letra A,
 Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

UNID	MARCA	DESCRÇÃO	QTD	VLR UNIT	VALOR PARCIAL	
98	SKF	ROLAMENTO RD TS INT	1	271,00	duzentos e setenta e um reais	
99	SKF	ROLAMENTO LAT COROA	1	412,00	quatrocentos e doze reais	
100	DURAMETAL	TAMBOR FREIO TRASEIRO	1	880,00	oitocentos e oitenta reais	
101	VIEMAR	TERMINAL DIRECAO LD	1	226,00	duzentos e vinte e seis reais	
102	VIEMAR	TERMINAL DIRECAO LE	1	226,00	duzentos e vinte e seis reais	
103	KNORR	VALVULA RELE	1	361,00	trezentos e sessenta e um reais	
104	KNORR	VALVULA PEDAL	1	666,00	seiscentos e sessenta e seis reais	
					26.071,00	vinte e seis mil e setenta e um reais

Caminhão Pipa Mercedes Benz Atron

ITEM	UNID	MARCA	DESCRÇÃO	QTD	VLR UNIT	P.TOTAL
105	UNID	MASTERPARTS	ADITIVO RAD MWM	20	23,00	quatrocentos e sessenta reais
106	UNID	IPE QUIMICA	ARLA 32	15	107,00	mil seiscentos e cinco reais
107	UNID	BOSCH	CANO TRANSMISSAO	1	621,00	seiscentos e vinte e um reais
108	UNID	LOCTITE	COLA ARAIDITE	1	28,00	vinte e oito reais
109	UNID	LOCTITE	COLA LOCTITE 598	1	45,00	quarenta e cinco reais
110	UNID	LOCTITE	COLA SUPER BONDER	1	6,00	seis reais
111	UNID	DAYCO	CORREIA ALTERNADOR	1	220,00	duzentos e vinte reais
112	UNID	NAKATA	CRUZETA TRANSMISSAO	1	361,00	trezentos e sessenta e um reais
113	UNID	BRIM	DIAFRAGMAR CUIICA FR	1	28,00	vinte e oito reais
114	UNID	SACHS	DISCO EMBREAGEM	1	2.031,00	dois mil e trinta e um reais
115	UNID	ISOLAFLEX	FITA ISOLANTE	2	7,00	sete reais
					460,00	quatrocentos e sessenta reais
					1.605,00	mil seiscentos e cinco reais
					621,00	seiscentos e vinte e um reais
					28,00	vinte e oito reais
					45,00	quarenta e cinco reais
					6,00	seis reais
					220,00	duzentos e vinte reais
					361,00	trezentos e sessenta e um reais
					28,00	vinte e oito reais
					2.031,00	dois mil e trinta e um reais
					14,00	quatorze reais

200
 200
 200



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI. CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

116	UNID	TECFIL	FILTRO AR PRIMARIO	2	130,00	cento e trinta reais	260,00	duzentos e sessenta reais
117	UNID	TECFIL	FILTRO AR SECUNDARIO	2	111,00	cento e onze reais	222,00	duzentos e vinte e dois reais
118	UNID	TECFIL	FILTRO COMBUSTIVEL	2	73,00	setenta e três reais	146,00	cento e quarenta e seis reais
119	UNID	TECFIL	FILTRO LUBRIFICANTE	2	73,00	setenta e três reais	146,00	cento e quarenta e seis reais
120	UNID	TECFIL	FILTRO RACOR	2	209,00	duzentos e nove reais	418,00	quatrocentos e dezoito reais
121	UNID	TECFIL	FILTRO SECADOR	2	124,00	cento e vinte e quatro reais	248,00	duzentos e quarenta e oito reais
122	UNID	BOSCH	FLUIDO FREIO	5	20,00	vinte reais	100,00	cem reais
123	UNID	SPICER	FLANGE CX MARCHA	1	643,00	seiscentos e quarenta e três reais	643,00	seiscentos e quarenta e três reais
124	UNID	MODEFER	HELICE MOTOR	1	2.426,00	dois mil, quatrocentos e vinte e seis reais	2.426,00	dois mil, quatrocentos e vinte e seis reais
125	UNID	3M	LIXA DAGUA	5	2,00	dois reais	10,00	dez reais
126	UNID	FRASLE	LONA FREIO DT	2	205,00	duzentos e cinco reais	410,00	quatrocentos e dez reais
127	UNID	FRASLE	LONA FREIO TS	2	232,00	duzentos e trinta e dois reais	464,00	quatrocentos e sessenta e quatro reais
128	UNID	SPICER	LUVA TRANSMISSAO	1	389,00	trezentos e oitenta e nove reais	389,00	trezentos e oitenta e nove reais
129	UNID	PRO KIT	MANGOTE INF	1	226,00	duzentos e vinte e seis reais	226,00	duzentos e vinte e seis reais
130	UNID	PRO KIT	MANGOTE SUP	1	102,00	cento e dois reais	102,00	cento e dois reais
131	UNID	PRO KIT	MANGUEIRA CUICA FR	1	51,00	cinquenta e um reais	51,00	cinquenta e um reais
132	UNID	DULUB	OLEO MOTOR 20L	10	327,00	trezentos e vinte e sete reais	3.270,00	três mil, duzentos e setenta reais
133	UNID	EATON	OLEO EATON	20	28,00	vinte e oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
134	UNID	DULUB	OLEO HIDRAULICO	10	28,00	vinte e oito reais	280,00	duzentos e oitenta reais
135	UNID	RODAFUSO	PARAFUSO DE RODA	10	32,00	trinta e dois reais	320,00	trezentos e vinte reais

201

Com. de Picos - PI
José do Pass.

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mm. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urriga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

136	UNID	VTO	PALHETA LIMPADOR	1	62,00	sessenta e dois reais	62,00	sessenta e dois reais
137	UNID	UNIFAP	PORTA ESC MOTOR PARTIDA	1	90,00	noventa reais	90,00	noventa reais
138	UNID	SPICER	PONTEIRA TRANSMISSAO	1	418,00	quatrocentos e dezoito reais	418,00	quatrocentos e dezoito reais
139	UNID	SACHS	PLATO EMBREAGEM	1	2.534,00	dois mil, quinhentos e trinta e quatro reais	2.534,00	dois mil, quinhentos e trinta e quatro reais
140	UNID	BOSCH	REGULADOR ALT 24V	1	350,00	trezentos e cinquenta reais	350,00	trezentos e cinquenta reais
141	UNID	DNI	RELE AUXILIAR	1	135,00	cento e trinta e cinco reais	135,00	cento e trinta e cinco reais
142	UNID	DNI	RELE PISCA	1	124,00	cento e vinte e quatro reais	124,00	cento e vinte e quatro reais
143	UNID	APC	REP CX DH	1	305,00	trezentos e cinco reais	305,00	trezentos e cinco reais
144	UNID	SABO	RETENTOR PINEHAO	1	153,00	cento e cinquenta e três reais	153,00	cento e cinquenta e três reais
145	UNID	SABO	RETENTOR TS	2	248,00	duzentos e quarenta e oito reais	496,00	quatrocentos e noventa e seis reais
146	UNID	GONEL	RESERVATORIO DAGUA	1	688,00	seiscentos e oitenta e oito reais	688,00	seiscentos e oitenta e oito reais
147	UNID	SKF	ROLAMENTO ALTERNADOR	1	96,00	noventa e seis reais	96,00	noventa e seis reais
148	UNID	SABO	ROLAMENTO CENTRO	1	277,00	duzentos e setenta e sete reais	277,00	duzentos e setenta e sete reais
149	UNID	SKF	ROLAMENTO RD TS EXT	1	160,00	cento e sessenta reais	160,00	cento e sessenta reais
150	UNID	SKF	ROLAMENTO RD TS INT	1	271,00	duzentos e setenta e um reais	271,00	duzentos e setenta e um reais
151	UNID	SKF	ROLAMENTO LAT COROA	1	412,00	quatrocentos e doze reais	412,00	quatrocentos e doze reais
152	UNID	DURAMETAL	TAMBOR FREIO TRASEIRO	1	880,00	oitocentos e oitenta reais	880,00	oitocentos e oitenta reais
153	UNID	VIEMAR	TERMINAL DIRECAO LD	1	226,00	duzentos e vinte e seis reais	226,00	duzentos e vinte e seis reais
154	UNID	VIEMAR	TERMINAL DIRECAO LE	1	226,00	duzentos e vinte e seis reais	226,00	duzentos e vinte e seis reais
155	UNID	KNORR	VALVULA RELE	1	361,00	trezentos e sessenta e um reais	361,00	trezentos e sessenta e um reais

202
WMM

360 Jose do



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

UNID		KNORR	VALVULA PEDAL	1	666,00	seiscentos e sessenta e seis reais	666,00	seiscentos e sessenta e seis reais
ITEM		MARCA	DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNIT	P.TOTAL		
156						25.040,00		
157	UNID	COFAP	AMORTECEDOR DIANTEIRO	1	327,00	trezentos e vinte e sete reais	327,00	trezentos e vinte e sete reais
158	UNID	COFAP	AMORTECEDOR TRASEIRO	1	327,00	trezentos e vinte e sete reais	327,00	trezentos e vinte e sete reais
159	UNID	MADIL	ARANHA RODA	1	9,00	nove reais	9,00	nove reais
160	UNID	ZL	BARRA DIRECAO CENTRAL	1	722,00	setecentos e vinte e dois reais	722,00	setecentos e vinte e dois reais
161	UNID	ZL	BARRA DIRECAO LATERAL	1	762,00	setecentos e sessenta e dois reais	762,00	setecentos e sessenta e dois reais
162	UNID	MOURA	BATERIA 150AH	1	1.013,00	mil e treze reais	1.013,00	mil e treze reais
163	UNID	URBA	BOMBA DAGUA	1	560,00	quinhentos e sessenta reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
164	UNID	AMPRI	BOMBA HIDRAULICA	1	1.474,00	mil quatrocentos e setenta e quatro reais	1.474,00	mil quatrocentos e setenta e quatro reais
165	UNID	SCHADEK	BOMBA OLEO	1	1.106,00	mil cento e seis reais	1.106,00	mil cento e seis reais
166	UNID	UEDA	CARCAÇA COM BOBINA CAMPO	1	722,00	setecentos e vinte e dois reais	722,00	setecentos e vinte e dois reais
167	UNID	ZM	CHAVE MAGNETICA	1	289,00	duzentos e oitenta e nove reais	289,00	duzentos e oitenta e nove reais
168	UNID	MARILJA	CHAVE SETA	1	237,00	duzentos e trinta e sete reais	237,00	duzentos e trinta e sete reais
169	UNID	LOCTITE	COLA ARALDITE	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
170	UNID	3M	COLA JUNTA 3M	1	8,00	oito reais	8,00	oito reais
171	UNID	LOCTITE	COLA LOCTITE 598	1	45,00	quarenta e cinco reais	45,00	quarenta e cinco reais
172	UNID	ORBI	COLA SILICONE	1	11,00	onze reais	11,00	onze reais

203
LIMA

[Handwritten signature]



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ Nº 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. Nº 19.683.046-0 - Insc. Mun. Nº 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urriga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

173	UNID	VISCONDE	1	1.524,00	mil quinhentos e vinte e quatro reais	1.524,00	mil quinhentos e vinte e quatro reais
174	UNID	DAYCO	1	85,00	oitenta e cinco reais	85,00	oitenta e cinco reais
175	UNID	MOBENSANI	1	530,00	quinhentos e trinta reais	530,00	quinhentos e trinta reais
176	UNID	MOBENSANI	1	237,00	duzentos e trinta e sete reais	237,00	duzentos e trinta e sete reais
177	UNID	MODEFER	1	1.004,00	mil e quatro reais	1.004,00	mil e quatro reais
178	UNID	NAKATA	1	296,00	duzentos e noventa e seis reais	296,00	duzentos e noventa e seis reais
179	UNID	CESTARI	1	517,00	quinhentos e dezessete reais	517,00	quinhentos e dezessete reais
180	UNID	POLYBUCHAS	1	2,00	dois reais	2,00	dois reais
181	UNID	TECFIL	2	203,00	duzentos e três reais	406,00	quatrocentos e seis reais
182	UNID	TECFIL	2	54,00	cinquenta e quatro reais	108,00	cento e oito reais
183	UNID	TECFIL	2	34,00	trinta e quatro reais	68,00	sessenta e oito reais
184	UNID	TECFIL	2	124,00	cento e vinte e quatro reais	248,00	duzentos e quarenta e oito reais
185	UNID	ISOLAFLEX	2	7,00	sete reais	14,00	quatorze reais
186	UNID	MODEFER	1	779,00	setecentos e setenta e nove reais	779,00	setecentos e setenta e nove reais
187	UNID	ZEN	1	209,00	duzentos e nove reais	209,00	duzentos e nove reais
188	UNID	ARIELO	1	502,00	quinhentos e dois reais	502,00	quinhentos e dois reais
189	UNID	SABO	1	327,00	trezentos e vinte e sete reais	327,00	trezentos e vinte e sete reais
190	UNID	SABO	1	1.072,00	mil e setenta e dois reais	1.072,00	mil e setenta e dois reais
191	UNID	SACHS	1	4.036,00	quatro mil e trinta e seis reais	4.036,00	quatro mil e trinta e seis reais
192	UNID	M. MARELI	1	3,00	três reais	3,00	três reais
193	UNID	M. MARELI	1	3,00	três reais	3,00	três reais
194	UNID	M. MARELI	1	34,00	trinta e quatro reais	34,00	trinta e quatro reais
195	UNID	3M	1	3,00	três reais	3,00	três reais

204



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urriga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

196	UNID	FRASLE	LONA FREIO DIANTEIRA	1	289,00	duzentos e oitenta e nove reais	289,00	duzentos e oitenta e nove reais
197	UNID	FRASLE	LONA FREIO TRASEIRA	1	289,00	duzentos e oitenta e nove reais	289,00	duzentos e oitenta e nove reais
198	UNID	SPICER	LUA TRANSMISSAO	1	474,00	quatrocentos e setenta e quatro reais	474,00	quatrocentos e setenta e quatro reais
199	UNID	ZEN	MANCAL ALTERNADOR	1	248,00	duzentos e quarenta e oito reais	248,00	duzentos e quarenta e oito reais
200	UNID	PRO KIT	MANGOTE FILTRO AR	1	429,00	quatrocentos e vinte e nove reais	429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
201	UNID	PRO KIT	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	1	169,00	cento e sessenta e nove reais	169,00	cento e sessenta e nove reais
202	UNID	PRO KIT	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	1	125,00	cento e vinte e cinco reais	125,00	cento e vinte e cinco reais
203	UNID	NORFLEX	MANGUEIRA FREIO	1	62,00	sessenta e dois reais	62,00	sessenta e dois reais
204	UNID	NORFLEX	MANGUEIRA HIDRAULICO	1	135,00	cento e trinta e cinco reais	135,00	cento e trinta e cinco reais
205	UNID	DULUB	OLEO 15W40	20	327,00	trezentos e vinte e sete reais	6.540,00	seis mil, quinhentos e quarenta reais
206	UNID	DULUB	OLEO TRANSMISSAO	20	28,00	vinte e oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
207	UNID	DULUB	OLEO HIDRAULICO	20	28,00	vinte e oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
208	UNID	VTO	PALHETA LIMPADOR	1	96,00	noventa e seis reais	96,00	noventa e seis reais
209	UNID	RODAFUSO	PARAFUSO DIANTEIRO	1	23,00	vinte e três reais	23,00	vinte e três reais
210	UNID	RODAFUSO	PARAFUSO TRASEIRO	1	23,00	vinte e três reais	23,00	vinte e três reais
211	UNID	SPICER	PONTEIRA TRANSMISSAO	1	418,00	quatrocentos e dezoito reais	418,00	quatrocentos e dezoito reais
212	UNID	UNIFAP	PORTA ESCOVA PARTIDA	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
213	UNID	MASTER	REGULAGEM FREIO	1	177,00	cento e setenta e sete reais	177,00	cento e setenta e sete reais
214	UNID	BOSCH	RELE ALTERNADOR	1	350,00	trezentos e cinquenta reais	350,00	trezentos e cinquenta reais

205
MUN
Comitê Permanente de LIC

205
MUN
Comitê Permanente de LIC



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA - ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

215	UNID	DNI	RELE AUXILIAR	1	141,00	cento e quarenta e um reais	141,00	cento e quarenta e um reais
216	UNID	APC	REPARO CAIXA DIRECAO	1	339,00	trezentos e trinta e nove reais	339,00	trezentos e trinta e nove reais
217	UNID	FARJ	REPARO VALVULA PEDAL	1	131,00	cento e trinta e um reais	131,00	cento e trinta e um reais
218	UNID	SABO	RETENTOR DIANTEIRO	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
219	UNID	SABO	RETENTOR PINHAO	1	40,00	quarenta reais	40,00	quarenta reais
220	UNID	SABO	RETENTOR TRASEIRO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
221	UNID	SABO	ROLAMENTO CENTRO	1	288,00	duzentos e oitenta e oito reais	288,00	duzentos e oitenta e oito reais
222	UNID	SKF	ROLAMENTO DIANT EXT	1	124,00	cento e vinte e quatro reais	124,00	cento e vinte e quatro reais
223	UNID	SKF	ROLAMENTO DIANT INT	1	169,00	cento e sessenta e nove reais	169,00	cento e sessenta e nove reais
224	UNID	FRASLE	SAPATA FREIO DIANTEIRO	1	141,00	cento e quarenta e um reais	141,00	cento e quarenta e um reais
225	UNID	FRASLE	SAPATA FREIO TRASEIRO	1	158,00	cento e cinquenta e oito reais	158,00	cento e cinquenta e oito reais
226	UNID	MECPAR	SEMI EIXO	1	863,00	oitocentos e sessenta e três reais	863,00	oitocentos e sessenta e três reais
227	UNID	DURAMETAL	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	1	773,00	setecentos e setenta e três reais	773,00	setecentos e setenta e três reais
228	UNID	DURAMETAL	TAMBOR FREIO TRASEIRO	1	846,00	oitocentos e quarenta e seis reais	846,00	oitocentos e quarenta e seis reais
229	UNID	TANCLIK	TAMPA RADIADOR	1	20,00	vinte reais	20,00	vinte reais
230	UNID	TANCLIK	TAMPA TANQUE	1	47,00	quarenta e sete reais	47,00	quarenta e sete reais
231	UNID	VIEMAR	TERMINAL DIRECAO	1	120,00	cento e vinte reais	120,00	cento e vinte reais
232	UNID	MODEFER	VISCOSA EMBREAGEM 1932325	1	767,00	setecentos e sessenta e sete reais	767,00	setecentos e sessenta e sete reais
							35.697,00	trinta e cinco mil, seiscentos e noventa e sete reais

VALOR PARCIAL

206

Comissão de Licitação

Assinatura



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI. CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

				ONIBUS MB 15190 EDD		P.TOTAL	
ITEM	UNID	MARCA	DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNIT		
233	UNID	COFAP	AMORTECEDOR DIANTEIRO	1	327,00	trezentos e vinte e sete reais	327,00
234	UNID	COFAP	AMORTECEDOR TRASEIRO	1	327,00	trezentos e vinte e sete reais	327,00
235	UNID	MADIL	ARANHA RODA	1	9,00	nove reais	9,00
236	UNID	ZL	BARRA DIRECAO CENTRAL	1	722,00	setecentos e vinte e dois reais	722,00
237	UNID	ZL	BARRA DIRECAO LATERAL	1	762,00	setecentos e sessenta e dois reais	762,00
238	UNID	MOURA	BATERIA 150AH	1	1.013,00	mil e treze reais	1.013,00
239	UNID	URBA	BOMBA DAGUA	1	560,00	quinhentos e sessenta reais	560,00
240	UNID	AMPRI	BOMBA HIDRAULICA	1	1.474,00	mil quatrocentos e setenta e quatro reais	1.474,00
241	UNID	SCHADEK	BOMBA OLEO	1	1.106,00	mil cento e seis reais	1.106,00
242	UNID	UEDA	CARÇAÇA COM BOBINA CAMPO	1	722,00	setecentos e vinte e dois reais	722,00
243	UNID	ZM	CHAVE MAGNETICA	1	289,00	duzentos e oitenta e nove reais	289,00
244	UNID	MARILLA	CHAVE SETA	1	237,00	duzentos e trinta e sete reais	237,00
245	UNID	LOCTITE	COLA ARALDITE	1	28,00	vinte e oito reais	28,00
246	UNID	3M	COLA JUNTA 3M	1	8,00	oito reais	8,00
247	UNID	LOCTITE	COLA LOCTITE 598	1	45,00	quarenta e cinco reais	45,00
248	UNID	ORBI	COLA SILICONE	1	11,00	onze reais	11,00
249	UNID	VISCONDE	COLMEIA RADIADOR	1	1.524,00	mil quinhentos e vinte e quatro reais	1.524,00
250	UNID	DAYCO	CORREIA ALTERNADOR	1	85,00	oitenta e cinco reais	85,00
251	UNID	MOBENSANI	COXIM DIANTEIRO MOTOR R3282	1	530,00	quinhentos e trinta reais	530,00

207
MMS
João do Pa...



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urriga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

252	UNID	MOBENSANI	COXIM TRASEIRO MOTOR	1	237,00	duzentos e trinta e sete reais	237,00	duzentos e trinta e sete reais
253	UNID	MODEFER	CREMALHEIRA MOTOR 46351108	1	1.004,00	mil e quatro reais	1.004,00	mil e quatro reais
254	UNID	NAKATA	CRUZETA TRANSMISSAO	1	296,00	duzentos e noventa e seis reais	296,00	duzentos e noventa e seis reais
255	UNID	CESTARI	EMBUCHAMENTO	1	517,00	quinhentos e dezessete reais	517,00	quinhentos e dezessete reais
256	UNID	POLYBUCHAS	ESTOPA 200G	1	2,00	dois reais	2,00	dois reais
257	UNID	TECFIL	FILTRO AR	4	203,00	duzentos e três reais	812,00	oitocentos e doze reais
258	UNID	TECFIL	FILTRO COMBUSTIVEL	4	54,00	cinquenta e quatro reais	216,00	duzentos e dezesseis reais
259	UNID	TECFIL	FILTRO LUBRIFICANTE	4	34,00	trinta e quatro reais	136,00	cento e trinta e seis reais
260	UNID	TECFIL	FILTRO RACOR	4	124,00	cento e vinte e quatro reais	496,00	quatrocentos e noventa e seis reais
261	UNID	ISOLAFLEX	FITA ISOLANTE	4	7,00	sete reais	28,00	vinte e oito reais
262	UNID	MODEFER	HELICE	1	779,00	setecentos e setenta e nove reais	779,00	setecentos e setenta e nove reais
263	UNID	ZEN	IMPULSOR PARTIDA	1	209,00	duzentos e nove reais	209,00	duzentos e nove reais
264	UNID	ARIELO	INDUZIDO PARTIDA	1	502,00	quinhentos e dois reais	502,00	quinhentos e dois reais
265	UNID	SABO	JUNTA CAMBIO	1	327,00	trezentos e vinte e sete reais	327,00	trezentos e vinte e sete reais
266	UNID	SABO	JUNTA MOTOR	1	1.072,00	mil e setenta e dois reais	1.072,00	mil e setenta e dois reais
267	UNID	SACHS	KIT EMBREAGEM	1	4.036,00	quatro mil e trinta e seis reais	4.036,00	quatro mil e trinta e seis reais
268	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1034	1	3,00	três reais	3,00	três reais
269	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1141	1	3,00	três reais	3,00	três reais
270	UNID	M. MARELI	LAMPADA FAROL	1	34,00	trinta e quatro reais	34,00	trinta e quatro reais
271	UNID	3M	LIXA FERRO	1	3,00	três reais	3,00	três reais
272	UNID	FRASLE	LONA FREIO DIANTEIRA	1	289,00	duzentos e oitenta e nove reais	289,00	duzentos e oitenta e nove reais
273	UNID	FRASLE	LONA FREIO TRASEIRA	1	289,00	duzentos e oitenta e nove reais	289,00	duzentos e oitenta e nove reais



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

274	UNID	SPICER	LUVA TRANSMISSAO	1	474,00	quatrocentos e setenta e quatro reais	474,00	quatrocentos e setenta e quatro reais
275	UNID	ZEN	MANCAL ALTERNADOR	1	248,00	duzentos e quarenta e oito reais	248,00	duzentos e quarenta e oito reais
276	UNID	PRO KIT	MANGOTE FILTRO AR	1	429,00	quatrocentos e vinte e nove reais	429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
277	UNID	PRO KIT	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	1	169,00	cento e sessenta e nove reais	169,00	cento e sessenta e nove reais
278	UNID	PRO KIT	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	1	125,00	cento e vinte e cinco reais	125,00	cento e vinte e cinco reais
279	UNID	NORFLEX	MANGUEIRA FREIO	1	62,00	sessenta e dois reais	62,00	sessenta e dois reais
280	UNID	NORFLEX	MANGUEIRA HIDRAULICO	1	135,00	cento e trinta e cinco reais	135,00	cento e trinta e cinco reais
281	UNID	DULUB	OLEO 15W40	20	327,00	trezentos e vinte e sete reais	6.540,00	seis mil, quinhentos e quarenta reais
282	UNID	DULUB	OLEO TRANSMISSAO	20	28,00	vinte e oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
283	UNID	DULUB	OLEO HIDRAULICO	20	28,00	vinte e oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
284	UNID	VTO	PALHETA LIMPADOR	1	96,00	noventa e seis reais	96,00	noventa e seis reais
285	UNID	RODAFUSO	PARAFUSO DIANTEIRO	1	23,00	vinte e três reais	23,00	vinte e três reais
286	UNID	RODAFUSO	PARAFUSO TRASEIRO	1	23,00	vinte e três reais	23,00	vinte e três reais
287	UNID	SPICER	PONTEIRA TRANSMISSAO	1	418,00	quatrocentos e dezoito reais	418,00	quatrocentos e dezoito reais
288	UNID	UNIFAP	PORTA ESCOVA PARTIDA	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
289	UNID	MASTER	REGULAGEM FREIO	1	177,00	cento e setenta e sete reais	177,00	cento e setenta e sete reais
290	UNID	BOSCH	RELE ALTERNADOR	1	350,00	trezentos e cinquenta reais	350,00	trezentos e cinquenta reais
291	UNID	DNI	RELE AUXILIAR	1	141,00	cento e quarenta e um reais	141,00	cento e quarenta e um reais
292	UNID	APC	REPARO CAIXA DIRECAO	1	339,00	trezentos e trinta e nove reais	339,00	trezentos e trinta e nove reais
293	UNID	FARJ	REPARO VALVULA PEDAL	1	131,00	cento e trinta e um reais	131,00	cento e trinta e um reais

209

209

209



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Uruga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limalautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

294	UNID	SABO	RETENTOR DIANTEIRO	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
295	UNID	SABO	RETENTOR PINHAO	1	40,00	quarenta reais	40,00	quarenta reais
296	UNID	SABO	RETENTOR TRASEIRO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
297	UNID	SABO	ROLAMENTO CENTRO	1	288,00	duzentos e oitenta e oito reais	288,00	duzentos e oitenta e oito reais
298	UNID	SKF	ROLAMENTO DIANT EXT	1	124,00	cento e vinte e quatro reais	124,00	cento e vinte e quatro reais
299	UNID	SKF	ROLAMENTO DIANT INT	1	169,00	cento e sessenta e nove reais	169,00	cento e sessenta e nove reais
300	UNID	FRASLE	SAPATA FREIO DIANTEIRO	1	141,00	cento e quarenta e um reais	141,00	cento e quarenta e um reais
301	UNID	FRASLE	SAPATA FREIO TRASEIRO	1	158,00	cento e cinquenta e oito reais	158,00	cento e cinquenta e oito reais
302	UNID	MECPAR	SEMI EIXO	1	863,00	oitocentos e sessenta e três reais	863,00	oitocentos e sessenta e três reais
303	UNID	DURAMETAL	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	1	773,00	setecentos e setenta e três reais	773,00	setecentos e setenta e três reais
304	UNID	DURAMETAL	TAMBOR FREIO TRASEIRO	1	846,00	oitocentos e quarenta e seis reais	846,00	oitocentos e quarenta e seis reais
305	UNID	TANCLIK	TAMPA RADIADOR	1	20,00	vinte reais	20,00	vinte reais
306	UNID	TANCLIK	TAMPA TANQUE	1	47,00	quarenta e sete reais	47,00	quarenta e sete reais
307	UNID	VIEMAR	TERMINAL DIRECAO	1	120,00	cento e vinte reais	120,00	cento e vinte reais
308	UNID	MODEFER	VISCOSA EMBREAGEM 1932325	1	767,00	setecentos e sessenta e sete reais	767,00	setecentos e sessenta e sete reais
VALOR PARCIAL								
				ONIBUS MB 15190 EDD				
ITEM	UNID	MARCA	DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNIT	F.TOTAL		
309	UNID	COFAP	AMORTECEDOR DIANTEIRO	1	480,00	quatrocentos e oitenta reais		
					480,00	quatrocentos e oitenta reais		

Cartão Permanente de

Nº 210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Uruga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

310	UNID	COFAP	AMORTECEDOR TRASEIRO	1	587,00	quinhetos e oitenta e sete reais	587,00	quinhetos e oitenta e sete reais
311	UNID	ZM	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	1	415,00	quatrocentos e quinze reais	415,00	quatrocentos e quinze reais
312	UNID	MADIL	ARANHA TRAVA RD	1	9,00	nove reais	9,00	nove reais
313	UNID	MADIL	ARRUELA TRAVA RD	1	11,00	onze reais	11,00	onze reais
314	UNID	ZL	BARRA DIRECAO LATERAL	1	1.038,00	mil e trinta e oito reais	1.038,00	mil e trinta e oito reais
315	UNID	MOBENSANI	BASE MOTOR DT	1	169,00	cento e sessenta e nove reais	169,00	cento e sessenta e nove reais
316	UNID	MOBENSANI	BASE MOTOR TS	1	102,00	cento e dois reais	102,00	cento e dois reais
317	UNID	UEDA	BOBINA CAMPO	1	88,00	oitenta e oito reais	88,00	oitenta e oito reais
318	UNID	URBA	BOMBA DAGUA	1	254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais	254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais
319	UNID	AMPRI	BOMBA DH	1	1.004,00	mil e quatro reais	1.004,00	mil e quatro reais
320	UNID	SCHADEK	BOMBA OLEO	1	474,00	quatrocentos e setenta e quatro reais	474,00	quatrocentos e setenta e quatro reais
321	UNID	BROSOL	BOMBA ALIMENTADORA	1	1.354,00	mil trezentos e cinquenta e quatro reais	1.354,00	mil trezentos e cinquenta e quatro reais
322	UNID	BROSOL	BOMBA TRANSFERENCIA	1	609,00	seiscentos e nove reais	609,00	seiscentos e nove reais
323	UNID	MOBENSANI	BORRACHA ESTABILIZADOR	1	11,00	onze reais	11,00	onze reais
324	UNID	POLYBUCHAS	ESTOPA 200G	10	2,00	dois reais	20,00	vinte reais
325	UNID	CABOVEL	CABO ACELERADOR	1	243,00	duzentos e quarenta e três reais	243,00	duzentos e quarenta e três reais
326	UNID	MAX GEAR	CAIXA SATELITE	1	4.668,00	quatro mil, seiscentos e sessenta e oito reais	4.668,00	quatro mil, seiscentos e sessenta e oito reais
327	UNID	MARILIA	CHAVE LIMP PARAB	1	107,00	cento e sete reais	107,00	cento e sete reais
328	UNID	MARILIA	CHAVE LUZ C RETORNO	1	186,00	cento e oitenta e seis reais	186,00	cento e oitenta e seis reais
329	UNID	MARILIA	CHAVE LUZ EMERG 24V	1	107,00	cento e sete reais	107,00	cento e sete reais
330	UNID	MARILIA	CHAVE SETA	1	96,00	noventa e seis reais	96,00	noventa e seis reais
331	UNID	RODAFUSO	CONJ PARAF DT	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
332	UNID	DAYCO	CORREIA AL	1	135,00	cento e trinta e cinco reais	135,00	cento e trinta e cinco reais

Cartão Permanente de Licitação
211
LIMA



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI. CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

333	UNID	NAKATA	CRUZETA	1	361,00	trezentos e sessenta e um reais	361,00	trezentos e sessenta e um reais
334	UNID	NAKATA	CUBO RD TS	1	779,00	setecentos e setenta e nove reais	779,00	setecentos e setenta e nove reais
335	UNID	MASTER	CUICA FREIO	1	310,00	trezentos e dez reais	310,00	trezentos e dez reais
336	UNID	CESTARI	EMBUCHAMENTO	1	632,00	seiscentos e trinta e dois reais	632,00	seiscentos e trinta e dois reais
337	UNID	TECFIL	FILTRO LUBRIFICANTE	4	165,00	cento e sessenta e cinco reais	660,00	seiscentos e sessenta reais
338	UNID	TECFIL	FILTRO COMBUSTIVEL	4	192,00	cento e noventa e dois reais	768,00	setecentos e sessenta e oito reais
339	UNID	TECFIL	FILTRO RACOR	4	169,00	cento e sessenta e nove reais	676,00	seiscentos e setenta e seis reais
340	UNID	TECFIL	FILTRO AR PRIMARIO	4	107,00	cento e sete reais	428,00	quatrocentos e vinte e oito reais
341	UNID	TECFIL	FILTRO SECUNDARIO	4	54,00	cinquenta e quatro reais	216,00	duzentos e dezesseis reais
342	UNID	MODEFER	HELICE MOTOR	1	672,00	seiscentos e setenta e dois reais	672,00	seiscentos e setenta e dois reais
343	UNID	ZEN	IMPULSOR MOTOR PARTIDA	1	158,00	cento e cinquenta e oito reais	158,00	cento e cinquenta e oito reais
344	UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR FR	1	81,00	oitenta e um reais	81,00	oitenta e um reais
345	UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR LUZ RE	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
346	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1034	1	3,00	três reais	3,00	três reais
347	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1141	1	3,00	três reais	3,00	três reais
348	UNID	FRASLE	LONA FREIO DT	1	205,00	duzentos e cinco reais	205,00	duzentos e cinco reais
349	UNID	FRASLE	LONA FREIO TS	1	232,00	duzentos e trinta e dois reais	232,00	duzentos e trinta e dois reais
350	UNID	SPICER	LUVA TRANSMISSAO	1	576,00	quinhentos e setenta e seis reais	576,00	quinhentos e setenta e seis reais
351	UNID	PRO KIT	MANGOTE FILTRO AR	1	474,00	quatrocentos e setenta e quatro reais	474,00	quatrocentos e setenta e quatro reais

Comissão Permanente de L...
212
LIMA
São José do P...



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI. CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

352	UNID	PRO KIT	MANGOTE INF RADIADOR	1	192,00	cento e noventa e dois reais	192,00	cento e noventa e dois reais
353	UNID	PRO KIT	MANGOTE INTERCOOLER SILICONE	1	226,00	duzentos e vinte e seis reais	226,00	duzentos e vinte e seis reais
354	UNID	PRO KIT	MANGOTE SUP RAD	1	62,00	sessenta e dois reais	62,00	sessenta e dois reais
355	UNID	WILLTEC	MARCADOR TEMP 24V	1	248,00	duzentos e quarenta e oito reais	248,00	duzentos e quarenta e oito reais
356	UNID	DULUB	OLEO 15W40	10	327,00	trezentos e vinte e sete reais	3.270,00	três mil, duzentos e setenta reais
357	UNID	DULUB	OLEO TRANSMISSAO	20	28,00	vinte e oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
358	UNID	DULUB	OLEO HIDRAULICO	20	28,00	vinte e oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
359	UNID	BOSCH	OLEO FREIO 500 ML	10	17,00	dezesete reais	170,00	cento e setenta reais
360	UNID	VTO	PALHETA LIMP	1	96,00	noventa e seis reais	96,00	noventa e seis reais
361	UNID	SPICER	PONTEIRA TRANSM	1	340,00	trezentos e quarenta reais	340,00	trezentos e quarenta reais
362	UNID	UNIFAP	PORTA ESC MOTOR PARTIDA	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
363	UNID	BOSCH	REGULADOR ALT	1	356,00	trezentos e cinquenta e seis reais	356,00	trezentos e cinquenta e seis reais
364	UNID	APC	REP CX DIRE	1	393,00	trezentos e noventa e três reais	393,00	trezentos e noventa e três reais
365	UNID	FARJ	REP VALV FREIO MAO	1	164,00	cento e sessenta e quatro reais	164,00	cento e sessenta e quatro reais
366	UNID	FARJ	REP VALV PROTETORA	1	192,00	cento e noventa e dois reais	192,00	cento e noventa e dois reais
367	UNID	GONEL	RESERVATORIO AGUA RAD	1	124,00	cento e vinte e quatro reais	124,00	cento e vinte e quatro reais
368	UNID	SABO	RETENTOR CX MAR	1	85,00	oitenta e cinco reais	85,00	oitenta e cinco reais
369	UNID	SABO	RETENTOR EIXO PILO	1	51,00	cinquenta e um reais	51,00	cinquenta e um reais
370	UNID	SABO	RETENTOR DT	1	32,00	trinta e dois reais	32,00	trinta e dois reais
371	UNID	SABO	RETENTOR TS	1	43,00	quarenta e três reais	43,00	quarenta e três reais

223
São João do P...



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

372	UNID	SABO	ROL CENTRO	1	361,00	trezentos e sessenta e um reais	361,00	trezentos e sessenta e um reais
373	UNID	SKF	ROL RD DT EXT	1	120,00	cento e vinte reais	120,00	cento e vinte reais
374	UNID	SKF	ROL RD DT INT	1	164,00	cento e sessenta e quatro reais	164,00	cento e sessenta e quatro reais
375	UNID	SKF	ROL RD TS EXT	1	176,00	cento e setenta e seis reais	176,00	cento e setenta e seis reais
376	UNID	SKF	ROL RD TS INT	1	271,00	duzentos e setenta e um reais	271,00	duzentos e setenta e um reais
377	UNID	SKF	ROL PINHAO DIFERENCIAL	1	1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais	1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
378	UNID	NYTRON	ROL TENSOR	1	333,00	trezentos e trinta e três reais	333,00	trezentos e trinta e três reais
379	UNID	FRASLE	SAPATA FR	1	152,00	cento e cinquenta e dois reais	152,00	cento e cinquenta e dois reais
380	UNID	MECPAR	SEMI EIXO	1	925,00	novecentos e vinte e cinco reais	925,00	novecentos e vinte e cinco reais
381	UNID	SCHULZ	SERVO EMBREAGEM	1	1.106,00	mil cento e seis reais	1.106,00	mil cento e seis reais
VALOR PARCIAL								
31.417,00								
trinta e um mil, quatrocentos e dezessete reais								

MICROONIBUS IVECO CITYCLASS 70 C17

ITEM	UNID	MARCA	DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNIT		F.TOTAL	
382	UNID	COFAP	AMORTECEDOR DIREÇÃO	1	384,00	trezentos e oitenta e quatro reais	384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
383	UNID	COFAP	AMORTECEDOR DIANTEIRO	1	141,00	cento e quarenta e um reais	141,00	cento e quarenta e um reais
384	UNID	COFAP	AMORTECEDOR TRASEIRO	1	108,00	cento e oito reais	108,00	cento e oito reais
385	UNID	ZL	BARRA DIREÇÃO LATERAL	1	508,00	quinhentos e oito reais	508,00	quinhentos e oito reais
386	UNID	MOBENSANI	BASE CAIXA MARCHA	1	62,00	sessenta e dois reais	62,00	sessenta e dois reais
387	UNID	MOBENSANI	BASE MOTOR	1	152,00	cento e cinquenta e dois reais	152,00	cento e cinquenta e dois reais



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

388	UNID	MOBENSANI	BORRACHA ESTABILIZADOR	1	20,00	vinte reais	20,00	vinte reais
389	UNID	URBA	BOMBA DAGUA	1	327,00	trezentos e vinte e sete reais	327,00	trezentos e vinte e sete reais
390	UNID	SCHADEK	BOMBA OLEO	1	1.038,00	mil e trinta e oito reais	1.038,00	mil e trinta e oito reais
391	UNID	CLASSIC	BUZINA	1	56,00	cinquenta e seis reais	56,00	cinquenta e seis reais
392	UNID	CABOVEL	CABO ACELERADOR	1	325,00	trezentos e vinte e cinco reais	325,00	trezentos e vinte e cinco reais
393	UNID	CABOVEL	CABO FREIO MÃO	1	198,00	cento e noventa e oito reais	198,00	cento e noventa e oito reais
394	UNID	CABOVEL	CABO VELOCIMETRO	1	109,00	cento e nove reais	109,00	cento e nove reais
395	UNID	MARILIA	CHAVE SETA	1	203,00	duzentos e três reais	203,00	duzentos e três reais
396	UNID	SKF	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	1	559,00	quinhentos e cinquenta e nove reais	559,00	quinhentos e cinquenta e nove reais
397	UNID	TRW	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1	593,00	quinhentos e noventa e três reais	593,00	quinhentos e noventa e três reais
398	UNID	CONTROL	CILINDRO MESTRE FREIO	1	334,00	trezentos e trinta e quatro reais	334,00	trezentos e trinta e quatro reais
399	UNID	CONTROL	CILINDRO RODA	1	124,00	cento e vinte e quatro reais	124,00	cento e vinte e quatro reais
400	UNID	VISCONDE	COLMEIA RADIADOR	1	959,00	novecentos e cinquenta e nove reais	959,00	novecentos e cinquenta e nove reais
401	UNID	NAKATA	CRUZETA TRANSMISSAO	1	130,00	cento e trinta reais	130,00	cento e trinta reais
402	UNID	CESTARI	EMBUCHAMENTO	1	330,00	trezentos e trinta reais	330,00	trezentos e trinta reais
403	UNID	ARIELO	ESTATOR ALTERNADOR	1	198,00	cento e noventa e oito reais	198,00	cento e noventa e oito reais
404	UNID	TECFIL	FILTRO LUBRIFICANTE	10	203,00	duzentos e três reais	2.030,00	dois mil e trinta reais
405	UNID	TECFIL	FILTRO COMBUSTIVEL	10	209,00	duzentos e nove reais	2.090,00	dois mil e noventa reais
406	UNID	TECFIL	FILTRO AR PRIMARIO	10	73,00	setenta e três reais	730,00	setecentos e trinta reais
407	UNID	TECFIL	FILTRO AR SECUNDARIO	10	54,00	cinquenta e quatro reais	540,00	quinhentos e quarenta reais
408	UNID	TECFIL	FILTRO RACOR	10	169,00	cento e sessenta e nove reais	1.690,00	mil seiscentos e noventa reais

215

[Handwritten signature]



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237
End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra. A.
Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

409	UNID	ROCHESTER	GARFO EMBREAGEM	1	90,00	noventa reais	90,00	noventa reais
410	UNID	MODEFER	HELICE	1	1.670,00	mil seiscentos e setenta reais	1.670,00	mil seiscentos e setenta reais
411	UNID	ZEN	IMPULSOR MOTOR PARTIDA	1	175,00	cento e setenta e cinco reais	175,00	cento e setenta e cinco reais
412	UNID	ARIELO	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	1	282,00	duzentos e oitenta e dois reais	282,00	duzentos e oitenta e dois reais
413	UNID	SABO	JUNTA MOTOR	1	954,00	novecentos e cinquenta e quatro reais	954,00	novecentos e cinquenta e quatro reais
414	UNID	SABO	JUNTA TAMPA VALVULA	1	17,00	dezesete reais	17,00	dezesete reais
415	UNID	SACHS	KIT EMBREAGEM	1	2.038,00	dois mil e trinta e oito reais	2.038,00	dois mil e trinta e oito reais
416	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1034	1	3,00	três reais	3,00	três reais
417	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1141	1	3,00	três reais	3,00	três reais
418	UNID	M. MARELI	LAMPADA FAROL	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
419	UNID	FRASLE	LONAS FREIO	1	133,00	cento e trinta e três reais	133,00	cento e trinta e três reais
420	UNID	TRIADE	LUVA EIXO PILOTO	1	220,00	duzentos e vinte reais	220,00	duzentos e vinte reais
421	UNID	SPICER	LUVA PINHAO	1	327,00	trezentos e vinte e sete reais	327,00	trezentos e vinte e sete reais
422	UNID	SPICER	LUVA TRANSMISSAO	1	237,00	duzentos e trinta e sete reais	237,00	duzentos e trinta e sete reais
423	UNID	PRO KIT	MANGOTE FILTRO AR	1	237,00	duzentos e trinta e sete reais	237,00	duzentos e trinta e sete reais
424	UNID	PRO KIT	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	1	158,00	cento e cinquenta e oito reais	158,00	cento e cinquenta e oito reais
425	UNID	PRO KIT	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	1	90,00	noventa reais	90,00	noventa reais
426	UNID	BOSCH	OLEO FREIO EMBREAGEM 500 ML	1	17,00	dezesete reais	17,00	dezesete reais
427	UNID	DULUB	OLEO MOTOR	20	327,00	trezentos e vinte e sete reais	6.540,00	seis mil, quinhentos e quarenta reais
428	UNID	DULUB	OLEO TRANSMISSAO	20	28,00	vinte e oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais

216
UNIA
São João do

UNIA



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

ITEM	UNID	MARCA	DESCRIÇÃO	QTD	VALR UNIT	P.TOTAL
429	UNID	DULUB	OLEO HIDRAULICO	20	28,00	560,00
430	UNID	RODAFUSO	PARAFUSO RODA	10	20,00	200,00
431	UNID	SPICER	PONTEIRA TRANSMISSAO	1	246,00	246,00
432	UNID	BOSCH	REGULADOR ALTERNADOR	1	70,00	70,00
433	UNID	ARIELO	ROTOR ALTERNADOR	1	334,00	334,00
434	UNID	SABO	RETENTOR DIANTEIRO	1	28,00	28,00
435	UNID	SABO	RETENTOR PINHAO	1	40,00	40,00
436	UNID	SABO	RETENTOR TRASEIRO	1	40,00	40,00
437	UNID	SABO	ROLAMENTO CENTRO	1	164,00	164,00
438	UNID	SKF	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	1	63,00	63,00
439	UNID	SKF	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	1	85,00	85,00
440	UNID	SACHS	ROLAMENTO EMBREAGEM	1	198,00	198,00
441	UNID	SKF	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	1	85,00	85,00
442	UNID	SKF	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	1	135,00	135,00
443	UNID	FRASLE	SAPATA FREIO	1	73,00	73,00
444	UNID	MÉCPAR	SEMI EIXO	1	474,00	474,00
445	UNID	DURAMETAL	TAMBOR FREIO	1	406,00	406,00
446	UNID	VIEMAR	TERMINAL DIRECAO	1	108,00	108,00
VALOR PARCIAL						31.026,00
MICROONIBUS IVECO CITYCLASS 70 C17						
447	UNID	COFAP	AMORTECEDOR DIREÇÃO	1	384,00	384,00
448	UNID	COFAP	AMORTECEDOR DIANTEIRO	1	141,00	141,00
P.TOTAL						trezentos e oitenta e quatro reais
P.TOTAL						cento e quarenta e um reais

217

Handwritten signature

Handwritten signature



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ Nº 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. Nº 19.683.046-0 - Insc. Mun. Nº 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Uruga, 783, Letra A,
Picos-PI. CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

449	UNID	COFAP	AMORTECEDOR TRASEIRO	1	108,00	cento e oito reais	108,00	cento e oito reais
450	UNID	ZL	BARRA DIREÇÃO LATERAL	1	508,00	quinhentos e oito reais	508,00	quinhentos e oito reais
451	UNID	MOBENSANI	BASE CAIXA MARCHA	1	62,00	sessenta e dois reais	62,00	sessenta e dois reais
452	UNID	MOBENSANI	BASE MOTOR	1	152,00	cento e cinquenta e dois reais	152,00	cento e cinquenta e dois reais
453	UNID	MOBENSANI	BORRACHA ESTABILIZADOR	1	20,00	vinte reais	20,00	vinte reais
454	UNID	URBA	BOMBA DAGUA	1	327,00	trezentos e vinte e sete reais	327,00	trezentos e vinte e sete reais
455	UNID	SCHADEK	BOMBA OLEO	1	1.038,00	mil e trinta e oito reais	1.038,00	mil e trinta e oito reais
456	UNID	CLASSIC	BUZINA	1	56,00	cinquenta e seis reais	56,00	cinquenta e seis reais
457	UNID	CABOVEL	CABO ACELERADOR	1	325,00	trezentos e vinte e cinco reais	325,00	trezentos e vinte e cinco reais
458	UNID	CABOVEL	CABO FREIO MÃO	1	198,00	cento e noventa e oito reais	198,00	cento e noventa e oito reais
459	UNID	CABOVEL	CABO VELOCIMETRO	1	109,00	cento e nove reais	109,00	cento e nove reais
460	UNID	MARILJA	CHAVE SETA	1	203,00	duzentos e três reais	203,00	duzentos e três reais
461	UNID	SKF	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	1	559,00	quinhentos e cinquenta e nove reais	559,00	quinhentos e cinquenta e nove reais
462	UNID	TRW	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1	593,00	quinhentos e noventa e três reais	593,00	quinhentos e noventa e três reais
463	UNID	CONTROL	CILINDRO MESTRE FREIO	1	334,00	trezentos e trinta e quatro reais	334,00	trezentos e trinta e quatro reais
464	UNID	CONTROL	CILINDRO RODA	1	124,00	cento e vinte e quatro reais	124,00	cento e vinte e quatro reais
465	UNID	VISCONDE	COLMEIA RADIADOR	1	959,00	novecientos e cinquenta e nove reais	959,00	novecientos e cinquenta e nove reais
466	UNID	NAKATA	CRUZETA TRANSMISSAO	1	130,00	cento e trinta reais	130,00	cento e trinta reais
467	UNID	CESTARI	EMBUCHAMENTO	1	330,00	trezentos e trinta reais	330,00	trezentos e trinta reais
468	UNID	ARIELO	ESTATOR ALTERNADOR	1	198,00	cento e noventa e oito reais	198,00	cento e noventa e oito reais
469	UNID	TECFIL	FILTRO LUBRIFICANTE	10	203,00	duzentos e três reais	2.030,00	dois mil e trinta reais
470	UNID	TECFIL	FILTRO COMBUSTIVEL	10	209,00	duzentos e nove reais	2.090,00	dois mil e noventa reais



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limatecautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

471	UNID	TECFIL	FILTRO AR PRIMARIO	10	73,00	setenta e três reais	730,00	setecentos e trinta reais
472	UNID	TECFIL	FILTRO AR SECUNDARIO	10	54,00	cinquenta e quatro reais	540,00	quinhentos e quarenta reais
473	UNID	TECFIL	FILTRO RACOR	10	169,00	cento e sessenta e nove reais	1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
474	UNID	ROCHESTER	GARFO EMBREAGEM	1	90,00	noventa reais	90,00	noventa reais
475	UNID	MODEFER	HELICE	1	1.670,00	mil seiscentos e setenta reais	1.670,00	mil seiscentos e setenta reais
476	UNID	ZEN	IMPULSOR MOTOR PARTIDA	1	175,00	cento e setenta e cinco reais	175,00	cento e setenta e cinco reais
477	UNID	ARIELO	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	1	282,00	duzentos e oitenta e dois reais	282,00	duzentos e oitenta e dois reais
478	UNID	SABO	JUNTA MOTOR	1	954,00	novecientos e cinquenta e quatro reais	954,00	novecientos e cinquenta e quatro reais
479	UNID	SABO	JUNTA TAMPA VALVULA	1	17,00	dezesete reais	17,00	dezesete reais
480	UNID	SACHS	KIT EMBREAGEM	1	2.038,00	dois mil e trinta e oito reais	2.038,00	dois mil e trinta e oito reais
481	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1034	1	3,00	três reais	3,00	três reais
482	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1141	1	3,00	três reais	3,00	três reais
483	UNID	M. MARELI	LAMPADA FAROL	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
484	UNID	FRASLE	LONAS FREIO	1	133,00	cento e trinta e três reais	133,00	cento e trinta e três reais
485	UNID	TRIADE	LUBA EIXO PILOTO	1	220,00	duzentos e vinte reais	220,00	duzentos e vinte reais
486	UNID	SPICER	LUBA PINHAO	1	327,00	trezentos e vinte e sete reais	327,00	trezentos e vinte e sete reais
487	UNID	SPICER	LUBA TRANSMISSAO	1	237,00	duzentos e trinta e sete reais	237,00	duzentos e trinta e sete reais
488	UNID	PRO KIT	MANGOTE FILTRO AR	1	237,00	duzentos e trinta e sete reais	237,00	duzentos e trinta e sete reais
489	UNID	PRO KIT	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	1	158,00	cento e cinquenta e oito reais	158,00	cento e cinquenta e oito reais
490	UNID	PRO KIT	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	1	90,00	noventa reais	90,00	noventa reais
491	UNID	BOSCH	OLEO FREIO EMBREAGEM 500 ML	1	17,00	dezesete reais	17,00	dezesete reais

229
LIMA
João do Passa - PI

LIMA



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ Nº 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. Nº 19.683.046-0 - Insc. Mun. Nº 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Uruga, 783, Letra A,

Picos-PI. CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

492	UNID	DULUB	OLEO MOTOR	20	327,00	trezentos e vinte e sete reais	6.540,00	seis mil, quinhentos e quarenta reais
493	UNID	DULUB	OLEO TRANSMISSAO	20	28,00	vinte e oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
494	UNID	DULUB	OLEO HIDRAULICO	20	28,00	vinte e oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
495	UNID	RODAFUSO	PARAFUSO RODA	10	20,00	vinte reais	200,00	duzentos reais
496	UNID	SPICER	PONTEIRA TRANSMISSAO	1	246,00	duzentos e quarenta e seis reais	246,00	duzentos e quarenta e seis reais
497	UNID	BOSCH	REGULADOR ALTERNADOR	1	70,00	setenta reais	70,00	setenta reais
498	UNID	ARIELO	ROTOR ALTERNADOR	1	334,00	trezentos e trinta e quatro reais	334,00	trezentos e trinta e quatro reais
499	UNID	SABO	RETENTOR DIANTEIRO	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
500	UNID	SABO	RETENTOR PINHAO	1	40,00	quarenta reais	40,00	quarenta reais
501	UNID	SABO	RETENTOR TRASEIRO	1	40,00	quarenta reais	40,00	quarenta reais
502	UNID	SABO	ROLAMENTO CENTRO	1	164,00	cento e sessenta e quatro reais	164,00	cento e sessenta e quatro reais
503	UNID	SKF	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
504	UNID	SKF	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	1	85,00	oitenta e cinco reais	85,00	oitenta e cinco reais
505	UNID	SACHS	ROLAMENTO EMBREAGEM	1	198,00	cento e noventa e oito reais	198,00	cento e noventa e oito reais
506	UNID	SKF	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	1	85,00	oitenta e cinco reais	85,00	oitenta e cinco reais
507	UNID	SKF	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	1	135,00	cento e trinta e cinco reais	135,00	cento e trinta e cinco reais
508	UNID	FRASLE	SAPATA FREIO	1	73,00	setenta e três reais	73,00	setenta e três reais
509	UNID	MECPAR	SEMI EIXO	1	474,00	quatrocentos e setenta e quatro reais	474,00	quatrocentos e setenta e quatro reais
510	UNID	DURAMETAL	TAMBOR FREIO	1	406,00	quatrocentos e seis reais	406,00	quatrocentos e seis reais
511	UNID	VIEMAR	TERMINAL DIRECAO	1	108,00	cento e oito reais	108,00	cento e oito reais
VALOR PARCIAL							31.026,00	trinta e um mil e vinte e seis reais
VALOR TOTAL PARA O LOTE II							241.014,00	duzentos e quarenta e um mil e quatorze reais

[Handwritten signature]

220
[Handwritten signature]
Comissão Permanente de Licitação
João do Passa - PI



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ Nº 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. Nº 19.683.046-0 - Insc. Mun. Nº 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Uruga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

LOTE III - PEÇAS PARA VEÍCULOS LEVES FORD RANGER AMBULÂNCIA

ITEM	UNID	MARCA	DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNIT		P.TOTAL
1	UNID	COFAP	AMORTECEDOR DIANTEIRO	1	350,00	trezentos e cinquenta reais	trezentos e cinquenta reais
2	UNID	COFAP	AMORTECEDOR TRASEIRO	1	203,00	duzentos e três reais	duzentos e três reais
3	UNID	ORBI	ANTI FERRUGEM	1	11,00	onze reais	onze reais
4	UNID	MADIL	ARRUELA LISA	1	1,00	um real	um real
5	UNID	SKF	ATUADOR EMBREAGEM	1	677,00	seiscentos e setenta e sete reais	seiscentos e setenta e sete reais
6	UNID	MOURA	BATERIA 75AH	1	649,00	seiscentos e quarenta e nove reais	seiscentos e quarenta e nove reais
7	UNID	TRW	BARRA DIR AUX	1	107,00	cento e sete reais	cento e sete reais
8	UNID	VIEMAR	BIELETA ESTABILIZADOR	1	52,00	cinquenta e dois reais	cinquenta e dois reais
9	UNID	M. MARELI	BICO INJETOR	1	2.088,00	dois mil e oitenta e oito reais	dois mil e oitenta e oito reais
10	UNID	URBA	BOMBA DAGUA	1	982,00	novecientos e oitenta e dois reais	novecientos e oitenta e dois reais
11	UNID	AXIOS	BUCHA BANDEJA INFERIOR	1	96,00	noventa e seis reais	noventa e seis reais
12	UNID	AXIOS	BUCHA BANDEJA SUPERIOR	1	113,00	cento e treze reais	cento e treze reais
13	UNID	PRO KIT	CARLOTA RODA	1	130,00	cento e trinta reais	cento e trinta reais
14	UNID	ZM	CHAVE MAGNETICA	1	271,00	duzentos e setenta e um reais	duzentos e setenta e um reais
15	UNID	SKF	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	1	339,00	trezentos e trinta e nove reais	trezentos e trinta e nove reais
16	UNID	TRW	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1	372,00	trezentos e setenta e dois reais	trezentos e setenta e dois reais
17	UNID	CONTROL	CILINDRO MESTRE FREIO	1	767,00	setecientos e sessenta e sete reais	setecientos e sessenta e sete reais
18	UNID	CONTROL	CILINDRO RODA TRASEIRA	1	271,00	duzentos e setenta e um reais	duzentos e setenta e um reais
19	UNID	NAKATA	COIFA HOMOCINETICA LD RODA	1	65,00	sessenta e cinco reais	sessenta e cinco reais

227
 São José do
 22/11/2011



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI. CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

20	UNID	NAKATA	COIFA HOMOCINETICA LD CAMBIO	1	65,00	sessenta e cinco reais	65,00	sessenta e cinco reais
21	UNID	3M	COLA JUNTA 3M	1	8,00	oito reais	8,00	oito reais
22	UNID	LOCTITE	COLA SILICONE	1	45,00	quarenta e cinco reais	45,00	quarenta e cinco reais
23	UNID	DAYCO	CORREIA ALTERNADOR	1	164,00	cento e sessenta e quatro reais	164,00	cento e sessenta e quatro reais
24	UNID	MOBENSANI	COXIM DIANTEIRO MOTOR	1	237,00	duzentos e trinta e sete reais	237,00	duzentos e trinta e sete reais
25	UNID	MOBENSANI	COXIM TRASEIRO MOTOR	1	141,00	cento e quarenta e um reais	141,00	cento e quarenta e um reais
26	UNID	COLUMBIA	CORPO DE ACELERAÇÃO	1	3.329,00	três mil, trezentos e vinte e nove reais	3.329,00	três mil, trezentos e vinte e nove reais
27	UNID	NAKATA	CRUZETA TRANSMISSAO	1	73,00	setenta e três reais	73,00	setenta e três reais
28	UNID	HIPERPREIOS	DISCO FREIO	1	124,00	cento e vinte e quatro reais	124,00	cento e vinte e quatro reais
29	UNID	POLYBUCHAS	ESTOPA	1	2,00	dois reais	2,00	dois reais
30	UNID	ORGUS	FAROL AUXILIAR	1	124,00	cento e vinte e quatro reais	124,00	cento e vinte e quatro reais
31	UNID	TECFIL	FILTRO COMBUSTIVEL	2	220,00	duzentos e vinte reais	440,00	quatrocentos e quarenta reais
32	UNID	TECFIL	FILTRO DE AR	2	104,00	cento e quatro reais	208,00	duzentos e oito reais
33	UNID	TECFIL	FILTRO LUBRIFICANTE	2	63,00	sessenta e três reais	126,00	cento e vinte e seis reais
34	UNID	DULUB	GRAXA	2	20,00	vinte reais	40,00	quarenta reais
35	UNID	ZEN	IMPULSOR PARTIDA	1	178,00	cento e setenta e oito reais	178,00	cento e setenta e oito reais
36	UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR OLEO	1	378,00	trezentos e setenta e oito reais	378,00	trezentos e setenta e oito reais
37	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1034	4	3,00	três reais	12,00	doze reais
38	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1141	4	3,00	três reais	12,00	doze reais
39	UNID	M. MARELI	LAMPADA 67	4	2,00	dois reais	8,00	oito reais
40	UNID	M. MARELI	LAMPADA FAROL	2	28,00	vinte e oito reais	56,00	cinquenta e seis reais
41	UNID	GF	LANTERNA TS SEM LED	1	194,00	cento e noventa e quatro reais	194,00	cento e noventa e quatro reais

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

222
2020
2020



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mur. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI. CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

UNID	3M	LIXA	2	6,00	seis reais	12,00	doze reais
42	UNID	AXIOS	1	85,00	oitenta e cinco reais	85,00	oitenta e cinco reais
43	UNID	PRO KIT	1	115,00	cento e quinze reais	115,00	cento e quinze reais
44	UNID	MANGOTE TURBINA	1	160,00	cento e sessenta reais	160,00	cento e sessenta reais
45	UNID	MANGOTE TURBINA	1	130,00	cento e trinta reais	130,00	cento e trinta reais
46	UNID	MOLDURA FAROL AUXILIAR	1	40,00	quarenta reais	80,00	oitenta reais
47	UNID	MOLA DA PASTILHA FR	2	51,00	cinquenta e um reais	1.020,00	mil e vinte reais
48	UNID	OLEO 5W30 DEXOS	20	62,00	sessenta e dois reais	1.240,00	mil duzentos e quarenta reais
49	UNID	ACDELCO	20	214,00	duzentos e quatorze reais	4.280,00	quatro mil, duzentos e oitenta reais
50	UNID	ACDELCO	2	88,00	oitenta e oito reais	176,00	cento e setenta e seis reais
51	UNID	VTO	2	164,00	cento e sessenta e quatro reais	328,00	trezentos e vinte e oito reais
52	UNID	FRASLE	1	1.371,00	mil trezentos e setenta e um reais	1.371,00	mil trezentos e setenta e um reais
53	UNID	DTS	4	9,00	noze reais	36,00	trinta e seis reais
54	UNID	RODAFUSO	2	133,00	cento e trinta e três reais	266,00	duzentos e sessenta e seis reais
55	UNID	TRW	2	133,00	cento e trinta e três reais	266,00	duzentos e sessenta e seis reais
56	UNID	TRW	1	350,00	trezentos e cinquenta reais	350,00	trezentos e cinquenta reais
57	UNID	BOSCH	1	41,00	quarenta e um reais	41,00	quarenta e um reais
58	UNID	DNI	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
59	UNID	CONTROL	2	62,00	sessenta e dois reais	124,00	cento e vinte e quatro reais
60	UNID	SABO	1	85,00	oitenta e cinco reais	85,00	oitenta e cinco reais
61	UNID	SABO	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
62	UNID	SABO	2	40,00	quarenta reais	80,00	oitenta reais
63	UNID	SABO					

223
Cariluz
João do Maranhão



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Uruga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: Himaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

ITEM	UNID	MARCA	DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNIT	P.TOTAL
64	UNID	RETROVEX	RETROVISOR EXTERNO	1	491,00	491,00
65	UNID	SABO	ROLAMENTO CENTRO	1	265,00	265,00
66	UNID	SKF	ROLAMENTO DE RODA DT	2	62,00	124,00
67	JG	FRASJE	SAPATA FREIO	1	237,00	237,00
68	JG	BORCOL	TAPETE	1	156,00	156,00
69	UNID	HIPERFREIOS	TAMBOR DE FREIO	1	141,00	141,00
70	UNID	NYTRON	TENSOR CORREIA	1	684,00	684,00
71	UNID	VIEMAR	TERMINAL DIRECAO CURTO	2	107,00	214,00
72	UNID	COLUMBIA	VALVULA TERMOSTATICA	1	124,00	124,00
73	UNID	COLUMBIA	VALVULA PROPORCIONADORA	1	135,00	135,00
74	UNID	ORBI	VEDA ESCAPE	1	11,00	11,00
VALOR PARCIAL						
L200 TRITON SPORT						
75	UNID	COFAP	AMORTECEDOR DIANTEIRO	1	350,00	350,00
76	UNID	COFAP	AMORTECEDOR TRASEIRO	1	203,00	203,00
77	UNID	ORBI	ANTI FERRUGEM	1	11,00	11,00
78	UNID	MADIL	ARRUELA LISA	4	1,00	4,00
79	UNID	SKF	ATUADOR EMBREAGEM	1	677,00	677,00
						26.426,00
						vinte e seis mil, quatrocentos e vinte e seis reais

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Cartão Permanente nº 224
 Rua de São João do



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Uruga, 783, Letra A,

Picos-PI. CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

80	UNID	MOURA	BATERIA 75AH	1	649,00	seiscentos e quarenta e nove reais	649,00	seiscentos e quarenta e nove reais
81	UNID	TRW	BARRA DIR AUX	1	107,00	cento e sete reais	107,00	cento e sete reais
82	UNID	VIEMAR	BIELETA ESTABILIZADOR	2	52,00	cinquenta e dois reais	104,00	cento e quatro reais
83	UNID	M. MARELI	BICO INJETOR	2	2.088,00	dois mil e oitenta e oito reais	4.176,00	quatro mil, cento e setenta e seis reais
84	UNID	URBA	BOMBA DAGUA	1	982,00	novecientos e oitenta e dois reais	982,00	novecientos e oitenta e dois reais
85	UNID	AXIOS	BUCHA BANDEJA INFERIOR	2	96,00	noventa e seis reais	192,00	cento e noventa e dois reais
86	UNID	AXIOS	BUCHA BANDEJA SUPERIOR	2	113,00	cento e treze reais	226,00	duzentos e vinte e seis reais
87	UNID	PRO KIT	CARLOTA RODA	2	130,00	cento e trinta reais	260,00	duzentos e sessenta reais
88	UNID	ZM	CHAVE MAGNETICA	1	271,00	duzentos e setenta e um reais	271,00	duzentos e setenta e um reais
89	UNID	SKF	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	1	339,00	trezentos e trinta e nove reais	339,00	trezentos e trinta e nove reais
90	UNID	TRW	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1	372,00	trezentos e setenta e dois reais	372,00	trezentos e setenta e dois reais
91	UNID	CONTROL	CILINDRO MESTRE FREIO	1	767,00	setecientos e sessenta e sete reais	767,00	setecientos e sessenta e sete reais
92	UNID	CONTROL	CILINDRO RODA TRASEIRA	2	271,00	duzentos e setenta e um reais	542,00	quinhentos e quarenta e dois reais
93	UNID	NAKATA	COIFA HOMOCINETICA LD RODA	1	65,00	sessenta e cinco reais	65,00	sessenta e cinco reais
94	UNID	NAKATA	COIFA HOMOCINETICA LD CAMBIO	1	65,00	sessenta e cinco reais	65,00	sessenta e cinco reais
95	UNID	3M	COLA JUNTA 3M	2	8,00	oito reais	16,00	dezesesseis reais
96	UNID	LOCTITE	COLA SILICONE	2	45,00	quarenta e cinco reais	90,00	noventa reais
97	UNID	DAYCO	CORREIA ALTERNADOR	1	164,00	cento e sessenta e quatro reais	164,00	cento e sessenta e quatro reais
98	UNID	MOBENSANI	COXIM DIANTEIRO MOTOR	1	237,00	duzentos e trinta e sete reais	237,00	duzentos e trinta e sete reais

223
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO - PI
Comissão Permanente de Licitação

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

99	UNID	MOBENSANI	COXIM TRASEIRO MOTOR	1	141,00	cento e quarenta e um reais	141,00	cento e quarenta e um reais
100	UNID	COLUMBIA	CORPO DE ACELERAÇÃO	1	3.329,00	três mil, trezentos e vinte e nove reais	3.329,00	três mil, trezentos e vinte e nove reais
101	UNID	NAKATA	CRUZETA TRANSMISSAO	2	73,00	setenta e três reais	146,00	cento e quarenta e seis reais
102	UNID	HIPERFREIOS	DISCO FREIO	2	124,00	cento e vinte e quatro reais	248,00	duzentos e quarenta e oito reais
103	UNID	POLYBUCHAS	ESTOPA	2	2,00	dois reais	4,00	quatro reais
104	UNID	ORGUS	FAROL AUXILIAR	1	124,00	cento e vinte e quatro reais	124,00	cento e vinte e quatro reais
105	UNID	TECFIL	FILTRO COMBUSTIVEL	2	220,00	duzentos e vinte reais	440,00	quatrocentos e quarenta reais
106	UNID	TECFIL	FILTRO DE AR	2	104,00	cento e quatro reais	208,00	duzentos e oito reais
107	UNID	TECFIL	FILTRO LUBRIFICANTE	2	63,00	sessenta e três reais	126,00	cento e vinte e seis reais
108	UNID	DULUB	GRAXA	2	20,00	vinte reais	40,00	quarenta reais
109	UNID	ZEN	IMPULSOR PARTIDA	2	178,00	cento e setenta e oito reais	356,00	trezentos e cinquenta e seis reais
110	UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR OLEO	1	378,00	trezentos e setenta e oito reais	378,00	trezentos e setenta e oito reais
111	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1034	2	3,00	três reais	6,00	seis reais
112	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1141	2	3,00	três reais	6,00	seis reais
113	UNID	M. MARELI	LAMPADA 67	2	2,00	dois reais	4,00	quatro reais
114	UNID	M. MARELI	LAMPADA FAROL	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
115	UNID	GF	LANTERNA TS SEM LED	1	194,00	cento e noventa e quatro reais	194,00	cento e noventa e quatro reais
116	UNID	3M	LIXA	2	6,00	seis reais	12,00	doze reais
117	UNID	AXIOS	KIT BUCHA AMORT DT	1	85,00	oitenta e cinco reais	85,00	oitenta e cinco reais
118	UNID	PRO KIT	MANGOTE FILTRO AR	1	115,00	cento e quinze reais	115,00	cento e quinze reais
119	UNID	PRO KIT	MANGOTE TURBINA	1	160,00	cento e sessenta reais	160,00	cento e sessenta reais
120	UNID	PRO KIT	MOLDURA FAROL AUXILIAR	1	130,00	cento e trinta reais	130,00	cento e trinta reais
121	UNID	CECARELLI	MOLA DA PASTILHA FR.	2	40,00	quarenta reais	80,00	oitenta reais

226
MMS

João do Passa

MMS



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ Nº 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. Nº 19.683.046-0 - Insc. Mun. Nº 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

122	UNID	ACDELCO	OLEO 5W30 DEXOS	20	51,00	cinquenta e um reais	1.020,00	mil e vinte reais
123	UNID	ACDELCO	OLEO DEXRON VI	20	62,00	sessenta e dois reais	1.240,00	mil duzentos e quarenta reais
124	UNID	ACDELCO	OLEO 75W90 DEXRON	20	214,00	duzentos e quatorze reais	4.280,00	quatro mil, duzentos e oitenta reais
125	UNID	VTO	PALHETA LIMPADOR	2	88,00	oitenta e oito reais	176,00	cento e setenta e seis reais
126	UNID	FRASLE	PASTILHA DE FREIO	2	164,00	cento e sessenta e quatro reais	328,00	trezentos e vinte e oito reais
127	UNID	DTS	PÁRA-CHOQUE DT	1	1.371,00	mil trezentos e setenta e um reais	1.371,00	mil trezentos e setenta e um reais
128	UNID	RODAFUSO	PARAFUSO DE RODA	10	9,00	nove reais	90,00	noventa reais
129	UNID	TRW	PIVO INFERIOR	2	133,00	cento e trinta e três reais	266,00	duzentos e sessenta e seis reais
130	UNID	TRW	PIVO SUPERIOR	2	133,00	cento e trinta e três reais	266,00	duzentos e sessenta e seis reais
131	UNID	BOSCH	REGULADOR ELETRONICO	2	350,00	trezentos e cinquenta reais	700,00	setecentos reais
132	UNID	DNI	RELE AUXILIAR	1	41,00	quarenta e um reais	41,00	quarenta e um reais
133	UNID	CONTROL	REPARO PINÇA	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
134	UNID	SABO	RETENTOR DIANTEIRO	2	62,00	sessenta e dois reais	124,00	cento e vinte e quatro reais
135	UNID	SABO	RETENTOR PINHAO	1	85,00	oitenta e cinco reais	85,00	oitenta e cinco reais
136	UNID	SABO	RETENTOR POLIA	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
137	UNID	SABO	RETENTOR TRASEIRO	2	40,00	quarenta reais	80,00	oitenta reais
138	UNID	RETROVEX	RETROVISOR EXTERNO	1	491,00	quatrocentos e noventa e um reais	491,00	quatrocentos e noventa e um reais
139	UNID	SABO	ROLAMENTO CENTRO	1	265,00	duzentos e sessenta e cinco reais	265,00	duzentos e sessenta e cinco reais
140	UNID	SKF	ROLAMENTO DE RODA DT	2	62,00	sessenta e dois reais	124,00	cento e vinte e quatro reais
141	JG	FRASLE	SAPATA FREIO	1	237,00	duzentos e trinta e sete reais	237,00	duzentos e trinta e sete reais

227
UWS
Câmara Permanente de

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

ITEM	UNID	MARCA	DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNIT	P.TOTAL
142	JG	BORCOL	TAPETE	1	156,00	cento e cinquenta e seis reais
143	UNID	HIPERFREIOS	TAMBOR DE FREIO	1	141,00	cento e quarenta e um reais
144	UNID	NYTRON	SENSOR CORREIA	1	684,00	seiscentos e oitenta e quatro reais
145	UNID	VIEMAR	TERMINAL DIRECAO CURTO	2	107,00	cento e sete reais
146	UNID	COLUMBIA	VALVULA TERMOSTATICA	1	124,00	cento e vinte e quatro reais
147	UNID	COLUMBIA	VALVULA PROPORCIONADORA	1	135,00	cento e trinta e cinco reais
148	UNID	ORBI	VEDA ESCAPE	1	11,00	onze reais
VALOR PARCIAL						29.969,00

L200 TRITON SPORT

ITEM	UNID	MARCA	DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNIT	P.TOTAL
149	UNID	PRO KIT	ABRACADEIRA ESCAPE	1	8,00	oito reais
150	UNID	COFAP	AMORTECEDOR DIANTEIRO	1	140,00	cento e quarenta reais
151	UNID	COFAP	AMORTECEDOR TRASEIRO	1	211,00	duzentos e onze reais
152	UNID	ROCHESTER	ATUADOR MARCHA LENTA	1	112,00	cento e doze reais
153	UNID	ZM	AUTOMATICO PARTIDA	1	105,00	cento e cinco reais
154	UNID	MOURA	BATERIA 60AH	1	562,00	quinhentos e sessenta e dois reais
155	UNID	M. MARELI	BICO INJETOR	1	239,00	duzentos e trinta e nove reais
156	UNID	DELPHI	BOBINA IGNICAO	1	218,00	duzentos e dezoito reais
157	UNID	BROSOL	BOMBA COMBUSTIVEL	1	126,00	cento e vinte e seis reais
158	UNID	URBA	BOMBA DAGUA	1	133,00	cento e trinta e três reais
159	UNID	SCHADEK	BOMBA OLEO	1	246,00	duzentos e quarenta e seis reais
160	UNID	MOBENSANI	BORRACHA ESCAPE	1	7,00	sete reais
161	UNID	JAHU	BORRACHA PORTA	1	39,00	trinta e nove reais

228
LIMA
José do Prado - PI

LIMA



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ Nº 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. Nº 19.683.046-0 - Insc. Mun. Nº 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A.

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

162	UNID	PRO KIT	BORRACHA VEDACAO BOMBA COMBUSTIVEL	1	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais
163	JG	METAL LEVE	BRONZINA BIELA	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
164	JG	METAL LEVE	BRONZINA CENTRAL	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
165	UNID	AXIOS	BUCHA BANDEJA	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
166	UNID	AXIOS	BUCHA EIXO TRASEIRO	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
167	UNID	AXIOS	BUCHA QUADRO MOTOR	1	42,00	quarenta e dois reais	42,00	quarenta e dois reais
168	UNID	CABOVEL	CABO ACELERADOR	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
169	UNID	CABOVEL	CABO EMBREAGEM	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
170	JG	NGK	CABOS VELA	1	133,00	cento e trinta e três reais	133,00	cento e trinta e três reais
171	UNID	TRW	CILINDRO MESTRE	1	126,00	cento e vinte e seis reais	126,00	cento e vinte e seis reais
172	UNID	CONTROL	CILINDRO RODA TRASEIRA	1	49,00	quarenta e nove reais	49,00	quarenta e nove reais
173	UNID	ORBI	COLA P/JUNTAS	1	8,00	oito reais	8,00	oito reais
174	UNID	LOCTITE	COLA SILICONE	1	14,00	quatorze reais	14,00	quatorze reais
175	UNID	DAYCO	CORREIA ALTERNADOR	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
176	UNID	DAYCO	CORREIA COMANDO	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
177	UNID	MOBENSANI	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	1	84,00	oitenta e quatro reais	84,00	oitenta e quatro reais
178	UNID	MOBENSANI	COXIM CAMBIO	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
179	UNID	HIPERPREIOS	DISCO FREIO	1	84,00	oitenta e quatro reais	84,00	oitenta e quatro reais
180	UNID	ZEN	EIXO BENDIX	1	119,00	cento e dezenove reais	119,00	cento e dezenove reais
181	UNID	TECFIL	FILTRO AR	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
182	UNID	TECFIL	FILTRO COMBUSTIVEL	10	21,00	vinte e um reais	210,00	duzentos e dez reais
183	UNID	TECFIL	FILTRO LUBRIFICANTE	10	21,00	vinte e um reais	210,00	duzentos e dez reais
184	ML	BOSCH	FLUIDO FREIO 500ML	10	17,00	dezesete reais	170,00	cento e setenta reais
185	UNID	DULUB	GRAXA 500G	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
186	UNID	BOSCH	HIDROVACUO	1	281,00	duzentos e oitenta e um reais	281,00	duzentos e oitenta e um reais
187	UNID	ARIELO	INDUZIDO PARTIDA	1	140,00	cento e quarenta reais	140,00	cento e quarenta reais
188	UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR FREIO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
189	UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR OLEO	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
190	UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR RE	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
191	UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR TEMPERATURA	1	56,00	cinquenta e seis reais	56,00	cinquenta e seis reais
192	UNID	SABO	JUNTA CATALIZADOR	1	7,00	sete reais	7,00	sete reais

229
LIMA

[Handwritten signature]



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

193	UNID	NAKATA	JUNTA HOMOCINETICA -2	1	168,00	cento e sessenta e oito reais	168,00	cento e sessenta e oito reais
194	JG	SABO	JUNTA MOTOR	1	253,00	duzentos e cinquenta e três reais	253,00	duzentos e cinquenta e três reais
195	UNID	NAKATA	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
196	UNID	NAKATA	KIT AMORTECEDOR TRAZEIRO	1	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais
197	UNID	SACHS	KIT EMBREAGEM	1	351,00	trezentos e cinquenta e um reais	351,00	trezentos e cinquenta e um reais
198	UNID	PRO KIT	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO	1	11,00	onze reais	11,00	onze reais
199	UNID	PRO KIT	KIT ESTABILIZADOR INTERNO	1	11,00	onze reais	11,00	onze reais
200	UNID	NAKATA	KIT JUNTA HOMOCINETICA L/CAMBIO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
201	UNID	NAKATA	KIT JUNTA HOMOCINETICA L/RODA	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
202	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1034-2	10	3,00	três reais	30,00	trinta reais
203	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1141	10	3,00	três reais	30,00	trinta reais
204	UND	M. MARELI	LAMPADA FAROL	10	21,00	vinte e um reais	210,00	duzentos e dez reais
205	UNID	PRO KIT	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
206	UNID	PRO KIT	MANGOTE RESPIRO OLEO	1	77,00	setenta e sete reais	77,00	setenta e sete reais
207	UNID	PRO KIT	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	1	70,00	setenta reais	70,00	setenta reais
208	UNID	NORFLEX	MANGUEIRA FREIO DIANTEIRA	1	17,00	dezesete reais	17,00	dezesete reais
209	UNID	NORFLEX	MANGUEIRA FREIO TRASEIRA	1	17,00	dezesete reais	17,00	dezesete reais
210	UNID	TSA	MEDIDOR COMBUSTIVEL	1	91,00	noventa e um reais	91,00	noventa e um reais
211	UNID	COFAP	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA	1	98,00	noventa e oito reais	98,00	noventa e oito reais
212	UNID	CEMAK	MOTOR VENTILADOR	1	421,00	quatrocentos e vinte e um reais	421,00	quatrocentos e vinte e um reais
213	L	DULUB	OLEO P/ CAIXA MARCHA 1000ML	20	25,00	vinte e cinco reais	500,00	quinhentos reais
214	L	DULUB	OLEO P/ MOTOR 20W50 ALC/GAS -8	20	28,00	vinte e oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
215	JG	VTO	PALHETA LIMPADOR	1	49,00	quarenta e nove reais	49,00	quarenta e nove reais
216	UNID	SECURITY	PARABRISA DEGRADÉ	1	491,00	quatrocentos e noventa e um reais	491,00	quatrocentos e noventa e um reais
217	UNID	DTS	PARACHOQUE DIANTEIRO	1	168,00	cento e sessenta e oito reais	168,00	cento e sessenta e oito reais

230

Handwritten signature and stamp.



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

218	UNID	DTS	PARAQUETE TRASEIRO	1	161,00	cento e sessenta e um reais	161,00	cento e sessenta e um reais
219	UNID	RODAFUSO	PARAFUSO RODA	1	10,00	dez reais	10,00	dez reais
220	JG	FRASLE	PASTILHA FREIO	1	56,00	cinquenta e seis reais	56,00	cinquenta e seis reais
221	UNID	TRW	PIVO SUSPENSÃO	1	77,00	setenta e sete reais	77,00	setenta e sete reais
222	UNID	GAUSS	PONTE RETIFICADORA	1	98,00	noventa e oito reais	98,00	noventa e oito reais
223	UNID	UNIPAP	PORTA ESCOVAS	1	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais
224	UNID	IGASA	PROTECTOR CARTER	1	91,00	noventa e um reais	91,00	noventa e um reais
225	UNID	VISSONDE	RADIADOR	1	421,00	quatrocentos e vinte e um reais	421,00	quatrocentos e vinte e um reais
226	UNID	LANG	REGULADOR PRESSÃO	1	98,00	noventa e oito reais	98,00	noventa e oito reais
227	UNID	DNI	RELE AUXILIAR	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
228	UNID	DNI	RELE BOMBA COMBUSTIVEL	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
229	UNID	PRO KIT	REPARO ALAVANCA	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
230	UNID	SABO	RETENTOR RODA TRASEIRA	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
231	UNID	SKF	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	1	91,00	noventa e um reais	91,00	noventa e um reais
232	UNID	NYTRON	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA	1	91,00	noventa e um reais	91,00	noventa e um reais
233	UNID	SKF	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
234	UNID	SKF	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
235	JG	METAL LEVE	SEGMENTO MOTOR	1	211,00	duzentos e onze reais	211,00	duzentos e onze reais
236	UNID	DS	SENSOR RADIADOR	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
237	UNID	MASTRA	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	1	140,00	cento e quarenta reais	140,00	cento e quarenta reais
238	UNID	MASTRA	SILENCIOSO TRASEIRO	1	204,00	duzentos e quatro reais	204,00	duzentos e quatro reais
239	UNID	HIPERFREIOS	TAMBOR FREIO	1	84,00	oitenta e quatro reais	84,00	oitenta e quatro reais
240	UNID	TANCLIK	TAMPA RESERVATORIO DAGUA	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
241	UNID	TANCLIK	TANQUE COMBUSTIVEL	1	758,00	setecentos e cinquenta e oito reais	758,00	setecentos e cinquenta e oito reais
242	UNID	VIEMAR	TERMINAL DIRECAO	1	53,00	cinquenta e três reais	53,00	cinquenta e três reais
243	UNID	PRO KIT	TUBO REFRIGERACAO	1	42,00	quarenta e dois reais	42,00	quarenta e dois reais
244	UNID	RIC	VALVULA ADMISSAO	1	42,00	quarenta e dois reais	42,00	quarenta e dois reais
245	UNID	RIC	VALVULA ESCAPE	1	42,00	quarenta e dois reais	42,00	quarenta e dois reais
246	UNID	NGK	VELA DE IGNICAO	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais

231
 Comissão Permanente de Licitação
 06 de Junho do 2014

[Handwritten signature]



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A.

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

ITEM		UNID	MARCA	DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNIT		P.TOTAL	
247	UNID	COFAP	AMORTECEDOR DIANTEIRO		1	350,00	trezentos e cinquenta reais	350,00	trezentos e cinquenta reais
248	UNID	COFAP	AMORTECEDOR TRASEIRO		1	203,00	duzentos e três reais	203,00	duzentos e três reais
249	UNID	ORBI	ANTI FERRUGEM		1	11,00	onze reais	11,00	onze reais
250	UNID	MADIL	ARRUELA LISA		4	1,00	um real	4,00	quatro reais
251	UNID	SKF	ATUADOR EMBREAGEM		1	677,00	seiscentos e setenta e sete reais	677,00	seiscentos e setenta e sete reais
252	UNID	MOURA	BATERIA 75AH		1	649,00	seiscentos e quarenta e nove reais	649,00	seiscentos e quarenta e nove reais
253	UNID	TRW	BARRA DIR AUX		1	107,00	cento e sete reais	107,00	cento e sete reais
254	UNID	VIEMAR	BIELETA ESTABILIZADOR		2	52,00	cinquenta e dois reais	104,00	cento e quatro reais
255	UNID	M. MARELI	BICO INJETOR		2	2.088,00	dois mil e oitenta e oito reais	4.176,00	quatro mil, cento e setenta e seis reais
256	UNID	URBA	BOMBA DAGUA		1	982,00	novecientos e oitenta e dois reais	982,00	novecientos e oitenta e dois reais
257	UNID	AXIOS	BUCHA BANDEJA INFERIOR		2	96,00	noventa e seis reais	192,00	cento e noventa e dois reais
258	UNID	AXIOS	BUCHA BANDEJA SUPERIOR		2	113,00	cento e treze reais	226,00	duzentos e vinte e seis reais
259	UNID	PRO KIT	CARLOTA RODA		2	130,00	cento e trinta reais	260,00	duzentos e sessenta reais
260	UNID	ZM	CHAVE MAGNETICA		1	271,00	duzentos e setenta e um reais	271,00	duzentos e setenta e um reais
261	UNID	SKF	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM		1	339,00	trezentos e trinta e nove reais	339,00	trezentos e trinta e nove reais
262	UNID	TRW	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM		1	372,00	trezentos e setenta e dois reais	372,00	trezentos e setenta e dois reais
263	UNID	CONTROL	CILINDRO MESTRE FREIO		1	767,00	setecientos e sessenta e sete reais	767,00	setecientos e sessenta e sete reais

11.367,00

onze mil, trezentos e sessenta e sete reais

VALOR PARCIAL

L200 TRITON SPORT

232
LIMA
Lima Auto Peças - PI

LIMA



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ Nº 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. Nº 19.683.046-0 - Insc. Mun. Nº 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

264	UNID	CONTROL	CILINDRO RODA TRASEIRA	2	271,00	duzentos e setenta e um reais	542,00	quinhentos e quarenta e dois reais
265	UNID	NAKATA	COIFA HOMOCINETICA LD RODA	1	65,00	sessenta e cinco reais	65,00	sessenta e cinco reais
266	UNID	NAKATA	COIFA HOMOCINETICA LD CAMBIO	1	65,00	sessenta e cinco reais	65,00	sessenta e cinco reais
267	UNID	3M	COLA JUNTA 3M	2	8,00	oito reais	16,00	dezesseis reais
268	UNID	LOCTITE	COLA SILICONE	2	45,00	quarenta e cinco reais	90,00	noventa reais
269	UNID	DAYCO	CORREIA ALTERNADOR	1	164,00	cento e sessenta e quatro reais	164,00	cento e sessenta e quatro reais
270	UNID	MOBENSANI	COXIM DIANTEIRO MOTOR	1	237,00	duzentos e trinta e sete reais	237,00	duzentos e trinta e sete reais
271	UNID	MOBENSANI	COXIM TRASEIRO MOTOR	1	141,00	cento e quarenta e um reais	141,00	cento e quarenta e um reais
272	UNID	COLUMBIA	CORPO DE ACELERAÇÃO	1	3.329,00	três mil, trezentos e vinte e nove reais	3.329,00	três mil, trezentos e vinte e nove reais
273	UNID	NAKATA	CRUZETA TRANSMISSAO	2	73,00	setenta e três reais	146,00	cento e quarenta e seis reais
274	UNID	HIPERFREIOS	DISCO FREIO	2	124,00	cento e vinte e quatro reais	248,00	duzentos e quarenta e oito reais
275	UNID	POLYBUCHIAS	ESTOPA	2	2,00	dois reais	4,00	quatro reais
276	UNID	ORGUS	FAROL AUXILIAR	1	124,00	cento e vinte e quatro reais	124,00	cento e vinte e quatro reais
277	UNID	TECFIL	FILTRO COMBUSTIVEL	2	220,00	duzentos e vinte reais	440,00	quatrocentos e quarenta reais
278	UNID	TECFIL	FILTRO DE AR	2	104,00	cento e quatro reais	208,00	duzentos e oito reais
279	UNID	TECFIL	FILTRO LUBRIFICANTE	2	63,00	sessenta e três reais	126,00	cento e vinte e seis reais
280	UNID	DULUB	GRAXA	2	20,00	vinte reais	40,00	quarenta reais
281	UNID	ZEN	IMPULSOR PARTIDA	2	178,00	cento e setenta e oito reais	356,00	trezentos e cinquenta e seis reais
282	UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR OLEO	1	378,00	trezentos e setenta e oito reais	378,00	trezentos e setenta e oito reais
283	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1034	2	3,00	três reais	6,00	seis reais
284	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1141	2	3,00	três reais	6,00	seis reais

233
MMP
Câmara Municipal de Picos - PI
Rua João do Pina, 88



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

285	UNID	M. MARELI	LAMPADA 67	2	2,00	dois reais	4,00	quatro reais
286	UNID	M. MARELI	LAMPADA FAROL	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
287	UNID	GF	LANTERNA TS SEM LED	1	194,00	cento e noventa e quatro reais	194,00	cento e noventa e quatro reais
288	UNID	3M	LIXA	2	6,00	seis reais	12,00	doze reais
289	UNID	AXIOS	KIT BUCHA AMORT DT	1	85,00	oitenta e cinco reais	85,00	oitenta e cinco reais
290	UNID	PRO KIT	MANGOTE FILTRO AR	1	115,00	cento e quinze reais	115,00	cento e quinze reais
291	UNID	PRO KIT	MANGOTE TURBINA	1	160,00	cento e sessenta reais	160,00	cento e sessenta reais
292	UNID	PRO KIT	MOLDURA FAROL AUXILIAR	1	130,00	cento e trinta reais	130,00	cento e trinta reais
293	UNID	CECARELLI	MOLA DA PASTILHA FR	2	40,00	quarenta reais	80,00	oitenta reais
294	UNID	ACDELCO	OLEO 5W30 DEXOS	20	51,00	cinquenta e um reais	1.020,00	mil e vinte reais
295	UNID	ACDELCO	OLEO DEXRON VI	20	62,00	sessenta e dois reais	1.240,00	mil duzentos e quarenta reais
296	UNID	ACDELCO	OLEO 75W90 DEXRON	20	214,00	duzentos e quatorze reais	4.280,00	quatro mil, duzentos e oitenta reais
297	UNID	VTO	PALHETA LIMPADOR	2	88,00	oitenta e oito reais	176,00	cento e setenta e seis reais
298	UNID	FRASLE	PASTILHA DE FREIO	2	164,00	cento e sessenta e quatro reais	328,00	trezentos e vinte e oito reais
299	UNID	DTS	PARA-CHOQUE DT	1	1.371,00	mil trezentos e setenta e um reais	1.371,00	mil trezentos e setenta e um reais
300	UNID	RODAFUSO	PARAFUSO DE RODA	10	9,00	noze reais	90,00	noventa reais
301	UNID	TRW	PIVO INFERIOR	2	133,00	cento e trinta e três reais	266,00	duzentos e sessenta e seis reais
302	UNID	TRW	PIVO SUPERIOR	2	133,00	cento e trinta e três reais	266,00	duzentos e sessenta e seis reais
303	UNID	BOSCH	REGULADOR ELETRONICO	2	350,00	trezentos e cinquenta reais	700,00	setecentos reais
304	UNID	DNI	RELE AUXILIAR	1	41,00	quarenta e um reais	41,00	quarenta e um reais
305	UNID	CONTROL	REPARO PINÇA	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
306	UNID	SABO	RETENTOR DIANTEIRO	2	62,00	sessenta e dois reais	124,00	cento e vinte e quatro reais
307	UNID	SABO	RETENTOR PINHAO	1	85,00	oitenta e cinco reais	85,00	oitenta e cinco reais

234
LIMA



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ Nº 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. Nº 19.683.046-0 - Insc. Mun. Nº 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A.

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

UNID	SABO	RETENTOR POLIA	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
308	SABO	RETENTOR POLIA	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
309	SABO	RETENTOR TRASEIRO	2	40,00	quarenta reais	80,00	oitenta reais
310	RETROVEX	RETROVISOR EXTERNO	1	491,00	quatrocentos e noventa e um reais	491,00	quatrocentos e noventa e um reais
311	SABO	ROLAMENTO CENTRO	1	265,00	duzentos e sessenta e cinco reais	265,00	duzentos e sessenta e cinco reais
312	SKF	ROLAMENTO DE RODA DT	2	62,00	sessenta e dois reais	124,00	cento e vinte e quatro reais
313	FRASLE	SAPATA FREIO	1	237,00	duzentos e trinta e sete reais	237,00	duzentos e trinta e sete reais
314	BORCOL	TAPETE	1	156,00	cento e cinquenta e seis reais	156,00	cento e cinquenta e seis reais
315	HIPERFREIOS	TAMBOR DE FREIO	1	141,00	cento e quarenta e um reais	141,00	cento e quarenta e um reais
316	NYTRON	TENSOR CORREIA	1	684,00	seiscentos e oitenta e quatro reais	684,00	seiscentos e oitenta e quatro reais
317	VIEMAR	TERMINAL DIRECAO CURTO	2	107,00	cento e sete reais	214,00	duzentos e quatorze reais
318	COLUMBIA	VALVULA TERMOSTATICA	1	124,00	cento e vinte e quatro reais	124,00	cento e vinte e quatro reais
319	COLUMBIA	VALVULA PROPORCIONADORA	1	135,00	cento e trinta e cinco reais	135,00	cento e trinta e cinco reais
320	ORBI	VEDA ESCAPE	1	11,00	onze reais	11,00	onze reais
VALOR PARCIAL						29.969,00	vinte e nove mil, novecentos e sessenta e nove reais

Fiat Pálio AtrACTIVE

ITEM	UNID	MARCA	DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNIT	P.TOTAL
321	UNID	PRO KIT	ABRACADEIRA ESCAPE	1	8,00	8,00
322	UNID	COFAP	AMORTECEDOR DIANTEIRO	1	140,00	140,00
323	UNID	COFAP	AMORTECEDOR TRASEIRO	1	211,00	211,00
324	UNID	ROCHESTER	ATUADOR MARCHA LENTA	1	112,00	112,00
325	UNID	ZM	AUTOMÁTICO PARTIDA	1	105,00	105,00
P.TOTAL						oito reais
P.TOTAL						cento e quarenta reais
P.TOTAL						duzentos e onze reais
P.TOTAL						cento e doze reais
P.TOTAL						cento e cinco reais

235
MUNA
Câmara Permanente de Licitação
São José do Rio Preto

[Handwritten signature]



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A.

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

326	UNID	MOURA	BATERIA 60AH	1	562,00	quinhentos e sessenta e dois reais	562,00	quinhentos e sessenta e dois reais
327	UNID	M. MARELI	BICO INJETOR	1	239,00	duzentos e trinta e nove reais	239,00	duzentos e trinta e nove reais
328	UNID	DELPHI	BOBINA IGNICAO	1	218,00	duzentos e dezoito reais	218,00	duzentos e dezoito reais
329	UNID	BROSOL	BOMBA COMBUSTIVEL	1	126,00	cento e vinte e seis reais	126,00	cento e vinte e seis reais
330	UNID	UREA	BOMBA DAGUA	1	133,00	cento e trinta e três reais	133,00	cento e trinta e três reais
331	UNID	SCHADEK	BOMBA OLEO	1	246,00	duzentos e quarenta e seis reais	246,00	duzentos e quarenta e seis reais
332	UNID	MOBENSANI	BORRACHA ESCAPE	1	7,00	sete reais	7,00	sete reais
333	UNID	JAHU	BORRACHA PORTA	1	39,00	trinta e nove reais	39,00	trinta e nove reais
334	UNID	PRO KIT	BORRACHA VEDACAO BOMBA COMBUSTIVEL	1	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais
335	JG	METAL LEVE	BRONZINA BIELA	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
336	JG	METAL LEVE	BRONZINA CENTRAL	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
337	UNID	AXIOS	BUCHA BANDEJA	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
338	UNID	AXIOS	BUCHA EIXO TRASEIRO	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
339	UNID	AXIOS	BUCHA QUADRO MOTOR	1	42,00	quarenta e dois reais	42,00	quarenta e dois reais
340	UNID	CABOVEL	CABO ACELERADOR	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
341	UNID	CABOVEL	CABO EMBREAGEM	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
342	JG	NGK	CABOS VELA	1	133,00	cento e trinta e três reais	133,00	cento e trinta e três reais
343	UNID	TRW	CILINDRO MESTRE	1	126,00	cento e vinte e seis reais	126,00	cento e vinte e seis reais
344	UNID	CONTROL	CILINDRO RODA TRASEIRA	1	49,00	quarenta e nove reais	49,00	quarenta e nove reais
345	UNID	ORBI	COLA P/JUNTAS	1	8,00	oito reais	8,00	oito reais
346	UNID	LOCTITE	COLA SILICONE	1	14,00	quatorze reais	14,00	quatorze reais
347	UNID	DAYCO	CORREIA ALTERNADOR	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
348	UNID	DAYCO	CORREIA COMANDO	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
349	UNID	MOBENSANI	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	1	84,00	oitenta e quatro reais	84,00	oitenta e quatro reais
350	UNID	MOBENSANI	COXIM CAMBIO	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
351	UNID	HIPERFREIOS	DISCO FREIO	1	84,00	oitenta e quatro reais	84,00	oitenta e quatro reais
352	UNID	ZEN	EIXO BENDIX	1	119,00	cento e dezoito reais	119,00	cento e dezoito reais
353	UNID	TECFIL	FILTRO AR	10	21,00	vinte e um reais	210,00	duzentos e dez reais
354	UNID	TECFIL	FILTRO COMBUSTIVEL	10	21,00	vinte e um reais	210,00	duzentos e dez reais

236
 Comissão Permanente de Licitação
 João José do Prado

Handwritten signature and initials.



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A.

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

355	UNID	TECFIL	FILTRO LUBRIFICANTE	10	21,00	vinte e um reais	210,00	duzentos e dez reais
356	ML	BOSCH	FLUIDO FREIO 500ML	10	17,00	dezesete reais	170,00	cento e setenta reais
357	UNID	DULUB	GRAXA 500G	10	21,00	vinte e um reais	210,00	duzentos e dez reais
358	UNID	BOSCH	HIDROVACUO	1	281,00	duzentos e oitenta e um reais	281,00	duzentos e oitenta e um reais
359	UNID	ARIELO	INDUZIDO PARTIDA	1	140,00	cento e quarenta reais	140,00	cento e quarenta reais
360	UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR FREIO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
361	UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR OLEO	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
362	UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR RE	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
363	UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR TEMPERATURA	1	56,00	cinquenta e seis reais	56,00	cinquenta e seis reais
364	UNID	SABO	JUNTA CATALIZADOR	1	7,00	sete reais	7,00	sete reais
365	UNID	NAKATA	JUNTA HOMOCINETICA -2	1	168,00	cento e sessenta e oito reais	168,00	cento e sessenta e oito reais
366	JG	SABO	JUNTA MOTOR	1	253,00	duzentos e cinquenta e três reais	253,00	duzentos e cinquenta e três reais
367	UNID	NAKATA	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
368	UNID	NAKATA	KIT AMORTECEDOR TRAZEIRO	1	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais
369	UNID	SACHS	KIT EMBREAGEM	1	351,00	trezentos e cinquenta e um reais	351,00	trezentos e cinquenta e um reais
370	UNID	PRO KIT	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO	1	11,00	onze reais	11,00	onze reais
371	UNID	PRO KIT	KIT ESTABILIZADOR INTERNO	1	11,00	onze reais	11,00	onze reais
372	UNID	NAKATA	KIT JUNTA HOMOCINETICA L/CAMBIO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
373	UNID	NAKATA	KIT JUNTA HOMOCINETICA L/RODA	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
374	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1034 -2	10	3,00	três reais	30,00	trinta reais
375	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1141	10	3,00	três reais	30,00	trinta reais
376	UND	M. MARELI	LAMPADA FAROL	10	21,00	vinte e um reais	210,00	duzentos e dez reais
377	UNID	PRO KIT	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	10	63,00	sessenta e três reais	630,00	seiscentos e trinta reais
378	UNID	PRO KIT	MANGOTE RESPIRO OLEO	2	77,00	setenta e sete reais	154,00	cento e cinquenta e quatro reais
379	UNID	PRO KIT	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	2	70,00	setenta reais	140,00	cento e quarenta reais
380	UNID	NORFLEX	MANGUEIRA FREIO DIANTEIRA	2	17,00	dezesete reais	34,00	trinta e quatro reais
381	UNID	NORFLEX	MANGUEIRA FREIO TRASEIRA	2	17,00	dezesete reais	34,00	trinta e quatro reais

Handwritten signature and initials in blue ink.

Handwritten number 237 and other illegible markings in blue ink.



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ Nº 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. Nº 19.683.046-0 - Insc. Mun. Nº 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

382	UNID	TSA	MEDIDOR COMBUSTIVEL	2	91,00	noventa e um reais	182,00	cento e oitenta e dois reais
383	UNID	COFAP	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA	2	98,00	noventa e oito reais	196,00	cento e noventa e seis reais
384	UNID	CEMAK	MOTOR VENTILADOR	2	421,00	quatrocentos e vinte e um reais	842,00	oitocentos e quarenta e dois reais
385	L	DULUB	OLEO P/ CAIXA MARCHA 1000ML	20	25,00	vinte e cinco reais	500,00	quinhentos reais
386	L	DULUB	OLEO P/ MOTOR 20W50 ALC/GAS-8	20	28,00	vinte e oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
387	JG	VTO	PALHETA LIMPADOR	1	49,00	quarenta e nove reais	49,00	quarenta e nove reais
388	UNID	SECURITY	PARABRISA DEGRADE	1	491,00	quatrocentos e noventa e um reais	491,00	quatrocentos e noventa e um reais
389	UNID	DTS	PARACHOQUE DIANTEIRO	1	168,00	cento e sessenta e oito reais	168,00	cento e sessenta e oito reais
390	UNID	DTS	PARACHOQUE TRASEIRO	1	161,00	cento e sessenta e um reais	161,00	cento e sessenta e um reais
391	UNID	RODAFUSO	PARAFUSO RODA	1	10,00	dez reais	10,00	dez reais
392	JG	FRASLE	PASTILHA FREIO	1	56,00	cinquenta e seis reais	56,00	cinquenta e seis reais
393	UNID	TRW	PIVO SUSPENSÃO	1	77,00	setenta e sete reais	77,00	setenta e sete reais
394	UNID	GAUSS	PONTE RETIFICADORA	1	98,00	noventa e oito reais	98,00	noventa e oito reais
395	UNID	UNIFAP	PORTA ESCOVAS	1	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais
396	UNID	IGASA	PROTETOR CARTER	1	91,00	noventa e um reais	91,00	noventa e um reais
397	UNID	VISCONDE	RADIADOR	1	421,00	quatrocentos e vinte e um reais	421,00	quatrocentos e vinte e um reais
398	UNID	LNG	REGULADOR PRESSAO	1	98,00	noventa e oito reais	98,00	noventa e oito reais
399	UNID	DNI	RELE AUXILIAR	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
400	UNID	DNI	RELE BOMBA COMBUSTIVEL	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
401	UNID	PRO KIT	REPARO ALAVANCA	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
402	UNID	SABO	RETENTOR RODA TRASEIRA	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
403	UNID	SKF	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	1	91,00	noventa e um reais	91,00	noventa e um reais
404	UNID	NYTRON	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA	1	91,00	noventa e um reais	91,00	noventa e um reais
405	UNID	SKF	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
406	UNID	SKF	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais

238
LIMA
Rua do Povo - 19

MULLA



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237
 End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,
 Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

JG	METAL LEVE	SEGMENTO MOTOR	QTD	VLR UNIT	VALOR PARCIAL
407	UNID	SENSOR RADIADOR	1	211,00	duzentos e onze reais
408	UNID	DS	1	63,00	sessenta e três reais
409	UNID	MASTRA	1	140,00	cento e quarenta reais
410	UNID	MASTRA	1	204,00	duzentos e quatro reais
411	UNID	HIPERPREIOS	1	84,00	oitenta e quatro reais
412	UNID	TANCLIK	1	28,00	vinte e oito reais
413	UNID	TANCLIK	1	758,00	setecentos e cinquenta e oito reais
414	UNID	VIEMAR	1	53,00	cinquenta e três reais
415	UNID	PRO KIT	1	42,00	quarenta e dois reais
416	UNID	RIC	1	42,00	quarenta e dois reais
417	UNID	RIC	1	42,00	quarenta e dois reais
418	UNID	NGK	1	21,00	vinte e um reais
				13.103,00	treze mil, cento e três reais

ITEM		DESCRÇÃO		QTD	VLR UNIT	P. TOTAL
419	UNID	ABRACADEIRA 1-7/8	sete reais	1	7,00	sete reais
420	UNID	AMORTECEDOR DIANTEIRO	trezentos e nove reais	1	309,00	trezentos e nove reais
421	UNID	AMORTECEDOR TRASEIRO	duzentos e oitenta e um reais	1	281,00	duzentos e oitenta e um reais
422	UNID	ANEL SINCRONIZADOR INT	setenta reais	1	70,00	setenta reais
423	UNID	ANEL SINCRONIZADOR EXT	setenta reais	1	70,00	setenta reais
424	UNID	ANTI CHAMA	dez reais	1	10,00	dez reais
425	JG	ARRUELA ENCOSTO	vinte e oito reais	1	28,00	vinte e oito reais
426	UNID	ATUADOR MARCHA LENTA	cento e cinco reais	1	105,00	cento e cinco reais
427	UNID	AUTOMATICO PARTIDA	cento e doze reais	1	112,00	cento e doze reais
428	UNID	BANDEJA TRASEIRA	duzentos e onze reais	1	211,00	duzentos e onze reais
429	UNID	BARRA AXIAL	sessenta e três reais	1	63,00	sessenta e três reais
430	UNID	BATERIA 60AH	quinhentos e sessenta e dois reais	1	562,00	quinhentos e sessenta e dois reais

239
 João do Pass. A

[Handwritten signature]



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-Pi, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

431	UNID	DELPHI	BOBINA IGNICAO	1	197,00	cento e noventa e sete reais	197,00	cento e noventa e sete reais
432	UNID	BROSOL	BOMBA COMBUSTIVEL	1	133,00	cento e trinta e três reais	133,00	cento e trinta e três reais
433	UNID	URBA	BOMBA DAGUA	1	133,00	cento e trinta e três reais	133,00	cento e trinta e três reais
434	UNID	SCHADEK	BOMBA OLEO	1	211,00	duzentos e onze reais	211,00	duzentos e onze reais
435	UNID	MOBENSANI	BORRACHA CX DIRECAO LD	1	7,00	sete reais	7,00	sete reais
436	UNID	MOBENSANI	BORRACHA CX DIRECAO LE	1	7,00	sete reais	7,00	sete reais
437	UNID	JAHU	BORRACHA PARABRISA	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
438	UNID	JAHU	BORRACHA PORTA	1	39,00	trinta e nove reais	39,00	trinta e nove reais
439	UNID	JAHU	BORRACHA TAMPA TRASEIRA	1	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais
440	UNID	PRO KIT	BORRACHA VEDACAO BOMBA COMBUSTIVEL	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
441	UNID	JAHU	BORRACHA VIGIA	1	49,00	quarenta e nove reais	49,00	quarenta e nove reais
442	UNID	GRANERO	BRACO LIMPADOR PARABRISA	1	77,00	setenta e sete reais	77,00	setenta e sete reais
443	JG	METAL LEVE	BRONZE BIELA	1	56,00	cinquenta e seis reais	56,00	cinquenta e seis reais
444	JG	METAL LEVE	BRONZE CENTRAL	1	56,00	cinquenta e seis reais	56,00	cinquenta e seis reais
445	UNID	AXIOS	BUCHA BANDEJA	1	14,00	quatorze reais	14,00	quatorze reais
446	UNID	AXIOS	BUCHA BRACO OSCILANTE	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
447	UNID	AXIOS	BUCHA CAIXA DIRECAO	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
448	UNID	AXIOS	BUCHA TIRANTE	1	14,00	quatorze reais	14,00	quatorze reais
449	UNID	PRO KIT	BUCHA TRAMBULADOR	1	7,00	sete reais	7,00	sete reais
450	UNID	AXIOS	BUCHA VARETA CAPO	1	7,00	sete reais	7,00	sete reais
451	UNID	PRO KIT	BUJAO CARTER	1	17,00	dezesete reais	17,00	dezesete reais
452	UNID	CABOVEL	CABO ACELERADOR	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
453	UNID	CABOVEL	CABO CAPO	1	49,00	quarenta e nove reais	49,00	quarenta e nove reais
454	UNID	CABOVEL	CABO EMBREAGEM	1	56,00	cinquenta e seis reais	56,00	cinquenta e seis reais
455	UNID	CABOVEL	CABO FREIO MAO	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
456	UNID	CABOVEL	CABO VELOCIMETRO	1	49,00	quarenta e nove reais	49,00	quarenta e nove reais
457	JG	NGK	CABOS DE VELAS	1	211,00	duzentos e onze reais	211,00	duzentos e onze reais
458	UNID	COLUMBIA	CAIXA ROTULA ALAVANCA	1	56,00	cinquenta e seis reais	56,00	cinquenta e seis reais
459	JG	JAHU	CALHAS DE PORTAS	1	133,00	cento e trinta e três reais	133,00	cento e trinta e três reais
460	UNID	COLUMBIA	CAMARA VALVULA TERMOSTATICA	1	77,00	setenta e sete reais	77,00	setenta e sete reais
461	UNID	MARILIA	CAME RETORNO CHAVE SETA	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais

240

WUWA

João do R

WUWA



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

462	UNID	COLUMBIA	CARCACA VALVULA TERMOSTATICA	1	239,00	duzentos e trinta e nove reais	239,00	duzentos e trinta e nove reais
463	UNID	PRO KIT	CARRETEL BANCO	1	4,00	quatro reais	4,00	quatro reais
464	UNID	IGASA	CARTER MOTOR	1	119,00	cento e dezenove reais	119,00	cento e dezenove reais
465	UNID	MARILIA	CHAVE DIRECIONAL	1	562,00	quinhentos e sessenta e dois reais	562,00	quinhentos e sessenta e dois reais
466	UNID	MARZU	CILINDRO IGNICAO	1	49,00	quarenta e nove reais	49,00	quarenta e nove reais
467	UNID	CONTROL	CILINDRO MESTRE FREIO	1	133,00	cento e trinta e três reais	133,00	cento e trinta e três reais
468	UNID	CONTROL	CILINDRO RODA TRASEIRA	1	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais
469	UNID	ROCHESTER	CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA LD	1	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais
470	UNID	ROCHESTER	CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA LE	1	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais
471	UNID	NAKATA	COIFA CX MARCHA	1	14,00	quatorze reais	14,00	quatorze reais
472	UNID	NAKATA	COIFA TRAMBULADOR	1	7,00	sete reais	7,00	sete reais
473	UNID	ORBI	COLA P/JUNTAS	1	8,00	oito reais	8,00	oito reais
474	UNID	MARZU	CONTATO IGNICAO	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
475	UNID	DAYCO	CORREIA ALTERNADOR	1	56,00	cinquenta e seis reais	56,00	cinquenta e seis reais
476	UNID	DAYCO	CORREIA DENTADA	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
477	UNID	MOBENSANI	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
478	UNID	MOBENSANI	COXIM CAMBIO	1	56,00	cinquenta e seis reais	56,00	cinquenta e seis reais
479	UNID	MOBENSANI	COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO	1	7,00	sete reais	7,00	sete reais
480	UNID	MOBENSANI	COXIM MOTOR DIANTEIRO LD	1	49,00	quarenta e nove reais	49,00	quarenta e nove reais
481	UNID	MOBENSANI	COXIM MOTOR DIANTEIRO LE	1	49,00	quarenta e nove reais	49,00	quarenta e nove reais
482	UNID	MOBENSANI	COXIM SILENCIOSO INTERMEDIARIO	1	7,00	sete reais	7,00	sete reais
483	UNID	MOBENSANI	COXIM SILENCIOSO TRASEIRO	1	7,00	sete reais	7,00	sete reais
484	UNID	NAKATA	CUBO RODA DIANTEIRA	1	91,00	noventa e um reais	91,00	noventa e um reais
485	UNID	NAKATA	CUBO RODA TRASEIRA C/ROLAMENTO	1	84,00	oitenta e quatro reais	84,00	oitenta e quatro reais
486	UNID	HIPERFREIOS	DISCO FREIO	1	91,00	noventa e um reais	91,00	noventa e um reais
487	UNID	ZEN	EIXO BENDIX	1	70,00	setenta reais	70,00	setenta reais
488	UNID	KL	ENGRENAGEM RE	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
489	UNID	APLIC	ENGRENAGEM VITABREQUM	1	59,00	cinquenta e nove reais	59,00	cinquenta e nove reais
490	UNID	ORGUS	FAROL LD	1	302,00	trezentos e dois reais	302,00	trezentos e dois reais
491	UNID	ORGUS	FAROL LE	1	302,00	trezentos e dois reais	302,00	trezentos e dois reais

Comissão Permanente de
241
MUN
C. Jorge do P.

MUN
MUN



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-Pf. CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

492	UNID	UNIVERSAL	FECHADURA INFERIOR CAPO	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
493	UNID	UNIVERSAL	FECHADURA TAMPA TRASEIRA	1	77,00	setenta e sete reais	77,00	setenta e sete reais	77,00	setenta e sete reais
494	UNID	UNIVERSAL	FECHO SUPERIOR CAPO	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
495	JG	COFAP	FEIXE MOLAS TRASEIRO	1	295,00	duzentos e noventa e cinco reais	295,00	duzentos e noventa e cinco reais	295,00	duzentos e noventa e cinco reais
496	UNID	TECFIL	FILTRO AR	10	21,00	vinte e um reais	210,00	vinte e um reais	210,00	duzentos e dez reais
497	UNID	TECFIL	FILTRO COMBUSTIVEL	10	21,00	vinte e um reais	210,00	vinte e um reais	210,00	duzentos e dez reais
498	UNID	TECFIL	FILTRO LUBRIFICANTE	10	21,00	vinte e um reais	210,00	vinte e um reais	210,00	duzentos e dez reais
499	ML	BOSCH	FLUIDO FREIO 500ML	10	21,00	vinte e um reais	210,00	vinte e um reais	210,00	duzentos e dez reais
500	UNID	AUTOMOTIVE IMPORTS	GRADE DIANTEIRA	1	42,00	quarenta e dois reais	42,00	quarenta e dois reais	42,00	quarenta e dois reais
501	UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR FREIO	1	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais
502	UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR OLEO	1	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais
503	UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR TOR RE	1	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais
504	UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR TEMPERATURA	1	84,00	oitenta e quatro reais	84,00	oitenta e quatro reais	84,00	oitenta e quatro reais
505	UNID	SABO	JUNTA CARTER	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
506	UNID	NAKATA	JUNTA HOMOCINETICA	1	211,00	duzentos e onze reais	211,00	duzentos e onze reais	211,00	duzentos e onze reais
507	JG	SABO	JUNTA MOTOR	1	197,00	cento e noventa e sete reais	197,00	cento e noventa e sete reais	197,00	cento e noventa e sete reais
508	UNID	SABO	JUNTA SAIDA DESCARGA	1	7,00	sete reais	7,00	sete reais	7,00	sete reais
509	UNID	NAKATA	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
510	UNID	SACHS	KIT EMBREAGEM	1	491,00	quatrocentos e noventa e um reais	491,00	quatrocentos e noventa e um reais	491,00	quatrocentos e noventa e um reais
511	UNID	PRO KIT	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO	1	10,00	dez reais	10,00	dez reais	10,00	dez reais
512	UNID	PRO KIT	KIT ESTABILIZADOR INTERNO	1	10,00	dez reais	10,00	dez reais	10,00	dez reais
513	UNID	NAKATA	KIT JUNTA HOMOCINETICA L/CAMBIO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
514	UNID	NAKATA	KIT JUNTA HOMOCINETICA L/RODA	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
515	UNID	MAX GEAR	KIT PINHAO/ENGRANAGEM VELOCIMETRO	1	42,00	quarenta e dois reais	42,00	quarenta e dois reais	42,00	quarenta e dois reais
516	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1034 - 1	4	3,00	três reais	12,00	três reais	12,00	doze reais
517	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1141	4	3,00	três reais	12,00	três reais	12,00	doze reais
518	UNID	M. MARELI	LAMPADA FAROL H4	4	25,00	vinte e cinco reais	100,00	vinte e cinco reais	100,00	cem reais
519	JG	FRASLE	LONAS FREIO TRASEIRO	1	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais

Comissão Permanente de Licitação
Processo Nº 242
MUNICÍPIO DE JUAZEIRO DO NORTE

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Murr. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI. CEP: 64.601-382

E-mail: limalautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

520	UNID	UNIVERSAL	MACANETA EXTERNA	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
521	UNID	UNIVERSAL	MACANETA INTERNA	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
522	UNID	PRO KIT	MANGOTE FILTRO AR	1	91,00	noventa e um reais	91,00	noventa e um reais
523	UNID	PRO KIT	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	1	168,00	cento e sessenta e oito reais	168,00	cento e sessenta e oito reais
524	UNID	PRO KIT	MANGOTE RESPIRO OLEO	1	49,00	quarenta e nove reais	49,00	quarenta e nove reais
525	UNID	PRO KIT	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	1	91,00	noventa e um reais	91,00	noventa e um reais
526	UNID	NORFLEX	MANGUEIRA FREIO DIANTEIRA	1	17,00	dezesete reais	17,00	dezesete reais
527	UNID	NORFLEX	MANGUEIRA FREIO TRASEIRA	1	17,00	dezesete reais	17,00	dezesete reais
528	UNID	NAKATA	MECANISMO DIRECAO	1	491,00	quatrocentos e noventa e um reais	491,00	quatrocentos e noventa e um reais
529	UNID	TSA	MEDIDOR COMBUSTIVEL	1	91,00	noventa e um reais	91,00	noventa e um reais
530	UNID	COFAP	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA	1	119,00	cento e dezenove reais	119,00	cento e dezenove reais
531	UNID	CEMAK	MOTOR VENTILADOR	1	421,00	quatrocentos e vinte e um reais	421,00	quatrocentos e vinte e um reais
532	UNID	AUTOMOTIVE IMPORTS	PAINEL FRONTAL	1	253,00	duzentos e cinquenta e três reais	253,00	duzentos e cinquenta e três reais
533	UNID	VTO	PALHETA LIMPADOR	1	49,00	quarenta e nove reais	49,00	quarenta e nove reais
534	UNID	SECUTRITY	PARABRISA DEGRADE	1	337,00	trezentos e trinta e sete reais	337,00	trezentos e trinta e sete reais
535	UNID	DTS	PARACHOQUE DIANTEIRO	1	309,00	trezentos e nove reais	309,00	trezentos e nove reais
536	UNID	DTS	PARACHOQUE TRASEIRO	1	253,00	duzentos e cinquenta e três reais	253,00	duzentos e cinquenta e três reais
537	UNID	RODAFUSO	PARAFUSO RODA -2	1	7,00	sete reais	7,00	sete reais
538	JG	FRASLE	PASTILHAS DE FREIO	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
539	UNID	TRW	PIVO SUSPENSÃO	1	70,00	setenta reais	70,00	setenta reais
540	UNID	UNIFAP	PORTA ESCOVA	1	49,00	quarenta e nove reais	49,00	quarenta e nove reais
541	UNID	IGASA	PROTECTOR CARTER	1	84,00	oitenta e quatro reais	84,00	oitenta e quatro reais
542	UNID	PRO KIT	PUXADOR CABO CAPO	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
543	UNID	VISCONDE	RADIADOR	1	442,00	quatrocentos e quarenta e dois reais	442,00	quatrocentos e quarenta e dois reais
544	UNID	LNG	REGULADOR PRESSAO	1	91,00	noventa e um reais	91,00	noventa e um reais

243
 2010
 20 de Junho do 2010

[Handwritten signature]



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237
End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,
Picos-PI. CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

545	UNID	BOSCH	RELE ALTERNADOR	1	112,00	cento e doze reais	112,00	cento e doze reais
546	UNID	SABO	RETENTOR COMANDO	1	31,00	trinta e um reais	31,00	trinta e um reais
547	UNID	SABO	RETENTOR POLIA	1	31,00	trinta e um reais	31,00	trinta e um reais
548	UNID	SABO	RETENTOR VALVULA	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
549	UNID	SABO	RETENTOR VOLANTE	1	70,00	setenta reais	70,00	setenta reais
550	UNID	SKF	ROLAMENTO CAMBIO	1	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais
551	UNID	SKF	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	1	91,00	noventa e um reais	91,00	noventa e um reais
552	UNID	NYTRON	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
553	UNID	NAKATA	SANFONA CAIXA DIRECAO LD	1	17,00	dezesete reais	17,00	dezesete reais
554	UNID	NAKATA	SANFONA CAIXA DIRECAO LE	1	17,00	dezesete reais	17,00	dezesete reais
555	UNID	METAL LEVE	SEGMENTO MOTOR	1	253,00	duzentos e cinquenta e três reais	253,00	duzentos e cinquenta e três reais
556	UNID	ORBI	SELANTE P/ MOTORES	1	11,00	onze reais	11,00	onze reais
557	UNID	DS	SENSOR ROTACAO	1	77,00	setenta e sete reais	77,00	setenta e sete reais
558	UNID	MASTRA	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	1	133,00	cento e trinta e três reais	133,00	cento e trinta e três reais
559	UNID	MASTRA	SILENCIOSO TRASEIRO	1	154,00	cento e cinquenta e quatro reais	154,00	cento e cinquenta e quatro reais
560	UNID	NGK	SONDA LAMBDA	1	351,00	trezentos e cinquenta e um reais	351,00	trezentos e cinquenta e um reais
561	UNID	HIPERFREIOS	TAMBOR DE FREIO	1	91,00	noventa e um reais	91,00	noventa e um reais
562	UNID	TANCLIK	TAMPA COMBUSTIVEL	1	49,00	quarenta e nove reais	49,00	quarenta e nove reais
563	UNID	TANCLIK	TANQUE COMBUSTIVEL	1	632,00	seiscentos e trinta e dois reais	632,00	seiscentos e trinta e dois reais
564	UNID	VIEMAR	TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA	1	49,00	quarenta e nove reais	49,00	quarenta e nove reais
565	UNID	VIEMAR	TERMINAL DIRECAO	1	49,00	quarenta e nove reais	49,00	quarenta e nove reais
566	UNID	VIEMAR	TIRANTE CAMBIO	1	49,00	quarenta e nove reais	49,00	quarenta e nove reais
567	UNID	IMA	TRIZETA TRIPOIDE	1	77,00	setenta e sete reais	77,00	setenta e sete reais
568	UNID	PRO KIT	TUBO REFRIGERACAO	1	42,00	quarenta e dois reais	42,00	quarenta e dois reais
569	UNID	RIC	VALVULA ADMISSAO	1	49,00	quarenta e nove reais	49,00	quarenta e nove reais
570	UNID	RIC	VALVULA ESCAPE	1	49,00	quarenta e nove reais	49,00	quarenta e nove reais
571	UNID	COLUMBIA	VALVULA TERMOSTATICA	1	70,00	setenta reais	70,00	setenta reais
572	UNID	NGK	VELA DE IGNICAO	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais

Comissão Permanente

24
LIMA



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

ITEM		UNID	MARCA	DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNIT	P.TOTAL	
VALOR PARCIAL							15.533,00	quinze mil, quinhentos e trinta e três reais
RENAULT MASTER MBUS L3H2 (VAN)								
573	UNID	COFAP	AMORTECEDOR DIREÇÃO		2	384,00	768,00	setecentos e sessenta e oito reais
574	UNID	COFAP	AMORTECEDOR DIANTEIRO		2	141,00	282,00	duzentos e oitenta e dois reais
575	UNID	COFAP	AMORTECEDOR TRASEIRO		2	108,00	216,00	duzentos e dezesseis reais
576	UNID	ZL	BARRA DIREÇÃO LATERAL		1	508,00	508,00	quinhentos e oito reais
577	UNID	MOBENSANI	BASE CAIXA MARCHA		2	62,00	124,00	cento e vinte e quatro reais
578	UNID	MOBENSANI	BASE MOTOR		2	152,00	304,00	trezentos e quatro reais
579	UNID	MOBENSANI	BORRACHA ESTABILIZADOR		10	20,00	200,00	duzentos reais
580	UNID	UREA	BOMBA DAGUA		1	327,00	327,00	trezentos e vinte e sete reais
581	UNID	SCHADEK	BOMBA OLEO		1	1.038,00	1.038,00	mil e trinta e oito reais
582	UNID	CLASSIC	BUZINA		2	56,00	112,00	cento e doze reais
583	UNID	CABOVEL	CABO ACELERADOR		1	325,00	325,00	trezentos e vinte e cinco reais
584	UNID	CABOVEL	CABO FREIO MÃO		2	198,00	396,00	trezentos e noventa e seis reais
585	UNID	CABOVEL	CABO VELOCIMETRO		1	109,00	109,00	cento e nove reais
586	UNID	MARILIA	CHAVE SETA		1	203,00	203,00	duzentos e três reais
587	UNID	SKF	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM		1	559,00	559,00	quinhentos e cinquenta e nove reais
588	UNID	TRW	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM		1	593,00	593,00	quinhentos e noventa e três reais
589	UNID	CONTROLIL	CILINDRO MESTRE FREIO		1	334,00	334,00	trezentos e trinta e quatro reais

Processo Permanente de
249
MUN
30 de Junho de 2011

MUN
MUN



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limatecautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

590	UNID	CONTROL	CILINDRO RODA	2	124,00	cento e vinte e quatro reais	248,00	duzentos e quarenta e oito reais
591	UNID	VISCONDE	COLMEIA RADIADOR	1	959,00	novecientos e cinquenta e nove reais	959,00	novecientos e cinquenta e nove reais
592	UNID	NAKATA	CRUZETA TRANSMISSAO	6	130,00	cento e trinta reais	780,00	setecentos e oitenta reais
593	UNID	CESTARI	EMBUCHAMENTO	2	330,00	trezentos e trinta reais	660,00	seiscentos e sessenta reais
594	UNID	ARIELO	ESTATOR ALTERNADOR	1	198,00	cento e noventa e oito reais	198,00	cento e noventa e oito reais
595	UNID	TECFIL	FILTRO LUBRIFICANTE	6	203,00	duzentos e três reais	1.218,00	mil duzentos e dezoito reais
596	UNID	TECFIL	FILTRO COMBUSTIVEL	6	209,00	duzentos e nove reais	1.254,00	mil duzentos e cinquenta e quatro reais
597	UNID	TECFIL	FILTRO AR PRIMARIO	6	73,00	setenta e três reais	438,00	quatrocentos e trinta e oito reais
598	UNID	TECFIL	FILTRO AR SECUNDARIO	6	54,00	cinquenta e quatro reais	324,00	trezentos e vinte e quatro reais
599	UNID	TECFIL	FILTRO RACOR	6	169,00	cento e sessenta e nove reais	1.014,00	mil e quatorze reais
600	UNID	ROCHESTER	GARFO EMBREAGEM	2	90,00	noventa reais	180,00	cento e oitenta reais
601	UNID	MODEFER	HELICE	1	1.670,00	mil seiscentos e setenta reais	1.670,00	mil seiscentos e setenta reais
602	UNID	ZEN	IMPULSOR MOTOR PARTIDA	1	175,00	cento e setenta e cinco reais	175,00	cento e setenta e cinco reais
603	UNID	ARIELO	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	1	282,00	duzentos e oitenta e dois reais	282,00	duzentos e oitenta e dois reais
604	UNID	SABO	JUNTA MOTOR	1	954,00	novecientos e cinquenta e quatro reais	954,00	novecientos e cinquenta e quatro reais
605	UNID	SABO	JUNTA TAMPA VALVULA	6	17,00	dezesete reais	102,00	cento e dois reais
606	UNID	SACHS	KIT EMBREAGEM	1	2.038,00	dois mil e trinta e oito reais	2.038,00	dois mil e trinta e oito reais
607	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1034	10	3,00	três reais	30,00	trinta reais
608	UNID	M. MARELI	LAMPADA 1141	10	3,00	três reais	30,00	trinta reais

Comissão Permanente de Licitação
 246
 José do Pass. B.

[Handwritten signature]



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

609	UNID	M. MARELI	LAMPADA FAROL	6	28,00	vinte e oito reais	168,00	cento e sessenta e oito reais
610	UNID	FRASLE	LONAS FREIO	6	133,00	cento e trinta e três reais	798,00	setecentos e noventa e oito reais
611	UNID	TRIADÉ	LUVA EIXO PILOTO	1	220,00	duzentos e vinte reais	220,00	duzentos e vinte reais
612	UNID	SPICER	LUVA PINHAO	1	327,00	trezentos e vinte e sete reais	327,00	trezentos e vinte e sete reais
613	UNID	SPICER	LUVA TRANSMISSAO	1	237,00	duzentos e trinta e sete reais	237,00	duzentos e trinta e sete reais
614	UNID	PRO KIT	MANGOTE FILTRO AR	1	237,00	duzentos e trinta e sete reais	237,00	duzentos e trinta e sete reais
615	UNID	PRO KIT	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	1	158,00	cento e cinquenta e oito reais	158,00	cento e cinquenta e oito reais
616	UNID	PRO KIT	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	1	90,00	noventa reais	90,00	noventa reais
617	UNID	BOSCH	OLEO FREIO EMBREAGEM 500 ML	10	17,00	dezesete reais	170,00	cento e setenta reais
618	UNID	DULUB	OLEO MOTOR	10	327,00	trezentos e vinte e sete reais	3.270,00	três mil, duzentos e setenta reais
619	UNID	DULUB	OLEO TRANSMISSAO	20	28,00	vinte e oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
620	UNID	DULUB	OLEO HIDRAULICO	20	28,00	vinte e oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
621	UNID	RODAFUSO	PARAFUSO RODA	20	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
622	UNID	SPICER	PONTEIRA TRANSMISSAO	1	246,00	duzentos e quarenta e seis reais	246,00	duzentos e quarenta e seis reais
623	UNID	BOSCH	REGULADOR ALTERNADOR	2	70,00	setenta reais	140,00	cento e quarenta reais
624	UNID	ARIELO	ROTOR ALTERNADOR	1	334,00	trezentos e trinta e quatro reais	334,00	trezentos e trinta e quatro reais
625	UNID	SABO	RETENTOR DIANTEIRO	6	28,00	vinte e oito reais	168,00	cento e sessenta e oito reais
626	UNID	SABO	RETENTOR PINHAO	6	40,00	quarenta reais	240,00	duzentos e quarenta reais
627	UNID	SABO	RETENTOR TRASEIRO	6	40,00	quarenta reais	240,00	duzentos e quarenta reais

[Handwritten signature]

[Handwritten number 247]
[Handwritten signature]
[Stamp: Comissão Permanente de L...]



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A.

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

ITEM	UNID	MARCA	DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNIT	F. TOTAL
628	UNID	SABO	ROLAMENTO CENTRO	2	164,00	328,00
629	UNID	SKF	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	2	63,00	126,00
630	UNID	SKF	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	2	85,00	170,00
631	UNID	SACHS	ROLAMENTO EMBREAGEM	2	198,00	396,00
632	UNID	SKF	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	2	85,00	170,00
633	UNID	SKF	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	2	135,00	270,00
634	UNID	FRASLE	SAPATA FREIO	2	73,00	146,00
635	UNID	MECPAR	SEMI EIXO	2	474,00	948,00
636	UNID	DURAMETAL	TAMBOR FREIO	2	406,00	812,00
637	UNID	VIEMAR	TERMINAL DIRECAO	2	108,00	216,00
VALOR PARCIAL						
				31.097,00		
Ford KA SE 1.0 Flex						
ITEM	UNID	MARCA	DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNIT	F. TOTAL
638	UNID	PRO KIT	ABRACADEIRA ESCAPE	1	8,00	8,00
639	UNID	COFAP	AMORTECEDOR DIANTEIRO	1	140,00	140,00
640	UNID	COFAP	AMORTECEDOR TRASEIRO	1	211,00	211,00
641	UNID	ROCHESTER	ATUADOR MARCHA LENTA	1	112,00	112,00
642	UNID	ZM	AUTOMÁTICO PARTIDA	1	105,00	105,00
643	UNID	MOURA	BATERIA 60AH	1	562,00	562,00
644	UNID	M. MARELI	BICO INJETOR	1	239,00	239,00
645	UNID	DELPHI	BOBINA IGNICAO	1	218,00	218,00
646	UNID	BROSOL	BOMBA COMBUSTIVEL	1	126,00	126,00
647	UNID	URBA	BOMBA DAGUA	1	133,00	133,00
648	UNID	SCHADEK	BOMBA OLEO	1	246,00	246,00

248
MUNA
São José do

2012 Parlamento

MUNA



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A.

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

649	UNID	MOBENSANI	BORRACHA ESCAPE	1	7,00	sete reais	7,00	sete reais
650	UNID	JAHU	BORRACHA PORTA	1	39,00	trinta e nove reais	39,00	trinta e nove reais
651	UNID	PRO KIT	BORRACHA VEDACAO BOMBA COMBUSTIVEL	1	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais
652	JG	METAL LEVE	BRONZINA BIELA	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
653	JG	METAL LEVE	BRONZINA CENTRAL	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
654	UNID	AXIOS	BUCHA BANDEJA	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
655	UNID	AXIOS	BUCHA EIXO TRASEIRO	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
656	UNID	AXIOS	BUCHA QUADRO MOTOR	1	42,00	quarenta e dois reais	42,00	quarenta e dois reais
657	UNID	CABOVEL	CABO ACELERADOR	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
658	UNID	CABOVEL	CABO EMBREAGEM	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
659	JG	NGK	CABOS VELA	1	133,00	cento e trinta e três reais	133,00	cento e trinta e três reais
660	UNID	TRW	CILINDRO MESTRE	1	126,00	cento e vinte e seis reais	126,00	cento e vinte e seis reais
661	UNID	CONTROL	CILINDRO RODA TRASEIRA	1	49,00	quarenta e nove reais	49,00	quarenta e nove reais
662	UNID	ORBI	COLA P/JUNTAS	1	8,00	oito reais	8,00	oito reais
663	UNID	LOCTITE	COLA SILICONE	1	14,00	quatorze reais	14,00	quatorze reais
664	UNID	DAYCO	CORREIA ALTERNADOR	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
665	UNID	DAYCO	CORREIA COMANDO	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
666	UNID	MOBENSANI	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	1	84,00	oitenta e quatro reais	84,00	oitenta e quatro reais
667	UNID	MOBENSANI	COXIM CAMBIO	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
668	UNID	HIPERFREIOS	DISCO FREIO	1	84,00	oitenta e quatro reais	84,00	oitenta e quatro reais
669	UNID	ZEN	EIXO BENDIX	1	119,00	cento e dezenove reais	119,00	cento e dezenove reais
670	UNID	TECFL	FILTRO AR	10	21,00	vinte e um reais	210,00	duzentos e dez reais
671	UNID	TECFL	FILTRO COMBUSTIVEL	10	21,00	vinte e um reais	210,00	duzentos e dez reais
672	UNID	TECFL	FILTRO LUBRIFICANTE	10	21,00	vinte e um reais	210,00	duzentos e dez reais
673	ML	BOSCH	FLUIDO FREIO 500ML	10	17,00	dezessete reais	170,00	cento e setenta reais
674	UNID	DULUB	GRAXA 500G	10	21,00	vinte e um reais	210,00	duzentos e dez reais
675	UNID	BOSCH	HIDROVACUO	1	281,00	duzentos e oitenta e um reais	281,00	duzentos e oitenta e um reais
676	UNID	ARIELO	INDUZIDO PARTIDA	1	140,00	cento e quarenta reais	140,00	cento e quarenta reais
677	UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR FREIO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
678	UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR OLEO	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
679	UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR RE	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais

249
UNIM
João José do Prado



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ Nº 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. Nº 19.683.046-0 - Insc. Mun. Nº 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI. CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

UNID	MARFLEX	INTERRUPTOR TEMPERATURA	1	56,00	cinquenta e seis reais	56,00	cinquenta e seis reais
680	MARFLEX	INTERRUPTOR TEMPERATURA	1	56,00	cinquenta e seis reais	56,00	cinquenta e seis reais
681	SABO	JUNTA CATALIZADOR	1	7,00	sete reais	7,00	sete reais
682	NAKATA	JUNTA HOMOCINETICA -2	1	168,00	cento e sessenta e oito reais	168,00	cento e sessenta e oito reais
683	SABO	JUNTA MOTOR	1	253,00	duzentos e cinquenta e três reais	253,00	duzentos e cinquenta e três reais
684	NAKATA	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
685	NAKATA	KIT AMORTECEDOR TRAZEIRO	1	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais
686	SACHS	KIT EMBREAGEM	1	351,00	trezentos e cinquenta e um reais	351,00	trezentos e cinquenta e um reais
687	PRO KIT	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO	1	11,00	onze reais	11,00	onze reais
688	PRO KIT	KIT ESTABILIZADOR INTERNO	1	11,00	onze reais	11,00	onze reais
689	NAKATA	KIT JUNTA HOMOCINETICA L/CAMBIO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
690	NAKATA	KIT JUNTA HOMOCINETICA L/RODA	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
691	M. MARELI	LAMPADA 1034 -2	10	3,00	três reais	30,00	trinta reais
692	M. MARELI	LAMPADA 1141	10	3,00	três reais	30,00	trinta reais
693	M. MARELI	LAMPADA FAROL	10	21,00	vinte e um reais	210,00	duzentos e dez reais
694	PRO KIT	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	10	63,00	sessenta e três reais	630,00	seiscentos e trinta reais
695	PRO KIT	MANGOTE RESPIRO OLEO	2	77,00	setenta e sete reais	154,00	cento e cinquenta e quatro reais
696	PRO KIT	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	2	70,00	setenta reais	140,00	cento e quarenta reais
697	NORFLEX	MANGUEIRA FREIO DIANTEIRA	2	17,00	dezessete reais	34,00	trinta e quatro reais
698	NORFLEX	MANGUEIRA FREIO TRASEIRA	2	17,00	dezessete reais	34,00	trinta e quatro reais
699	TSA	MEDIDOR COMBUSTIVEL	2	91,00	noventa e um reais	182,00	cento e oitenta e dois reais
700	COFAP	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA	2	98,00	noventa e oito reais	196,00	cento e noventa e seis reais
701	CEMAK	MOTOR VENTILADOR	2	421,00	quatrocentos e vinte e um reais	842,00	oitocentos e quarenta e dois reais
702	DULUB	OLEO P/ CAIXA MARCHA 1000ML	20	25,00	vinte e cinco reais	500,00	quinhentos reais
703	DULUB	OLEO P/ MOTOR 20W50 ALC/GAS -8	20	28,00	vinte e oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
704	VTO	PALHETA LIMPADOR	1	49,00	quarenta e nove reais	49,00	quarenta e nove reais

250

WMS

João do Pina

WMS



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ Nº 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. Nº 19.683.046-0 - Insc. Mm. Nº 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urdiga, 783, Letra A,

Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

705	UNID	SECURITY	PARABRISA DEGRADE	1	491,00	quatrocentos e noventa e um reais	491,00	quatrocentos e noventa e um reais
706	UNID	DTS	PARACHOQUE DIANTEIRO	1	168,00	cento e sessenta e oito reais	168,00	cento e sessenta e oito reais
707	UNID	DTS	PARACHOQUE TRASEIRO	1	161,00	cento e sessenta e um reais	161,00	cento e sessenta e um reais
708	UNID	RODAFUSO	PARAFUSO RODA	1	10,00	dez reais	10,00	dez reais
709	JG	FRASLE	PASTILHA FREIO	1	56,00	cinquenta e seis reais	56,00	cinquenta e seis reais
710	UNID	TRW	PIVO SUSPENSÃO	1	77,00	setenta e sete reais	77,00	setenta e sete reais
711	UNID	GAUSS	PONTE RETIFICADORA	1	98,00	noventa e oito reais	98,00	noventa e oito reais
712	UNID	UNIFAP	PORTA ESCOVAS	1	35,00	trinta e cinco reais	35,00	trinta e cinco reais
713	UNID	IGASA	PROTECTOR CARTER	1	91,00	noventa e um reais	91,00	noventa e um reais
714	UNID	VISCONDE	RADIADOR	1	421,00	quatrocentos e vinte e um reais	421,00	quatrocentos e vinte e um reais
715	UNID	LNG	REGULADOR PRESSAO	1	98,00	noventa e oito reais	98,00	noventa e oito reais
716	UNID	DNI	RELE AUXILIAR	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
717	UNID	DNI	RELE BOMBA COMBUSTIVEL	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
718	UNID	PRO KIT	REPARO ALAVANCA	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
719	UNID	SABO	RETENTOR RODA TRASEIRA	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais
720	UNID	SKF	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	1	91,00	noventa e um reais	91,00	noventa e um reais
721	UNID	NYTRON	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA	1	91,00	noventa e um reais	91,00	noventa e um reais
722	UNID	SKF	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
723	UNID	SKF	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
724	JG	METAL LEVE	SEGMENTO MOTOR	1	211,00	duzentos e onze reais	211,00	duzentos e onze reais
725	UNID	DS	SENSOR RADIADOR	1	63,00	sessenta e três reais	63,00	sessenta e três reais
726	UNID	MASTRA	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	1	140,00	cento e quarenta reais	140,00	cento e quarenta reais
727	UNID	MASTRA	SILENCIOSO TRASEIRO	1	204,00	duzentos e quatro reais	204,00	duzentos e quatro reais
728	UNID	HIPERFREIOS	TAMBOR FREIO	1	84,00	oitenta e quatro reais	84,00	oitenta e quatro reais
729	UNID	TANCLIK	TAMPA RESERVATORIO DAGUA	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
730	UNID	TANCLIK	TANQUE COMBUSTIVEL	1	758,00	setecentos e cinquenta e oito reais	758,00	setecentos e cinquenta e oito reais
731	UNID	VIEMAR	TERMINAL DIRECAO	1	53,00	cinquenta e três reais	53,00	cinquenta e três reais

251

LUWA

251

LUWA

251

LUWA

251

LUWA

251

LUWA

251

LUWA

251

LUWA

251

LUWA

251

LUWA

251

LUWA

251

LUWA

251

LUWA



LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ N° 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. N° 19.683.046-0 - Insc. Mun. N° 000053237

End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,

Picos-PI. CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

732	UNID	PRO KIT	TUBO REFRIGERACAO	1	42,00	quarenta e dois reais	42,00	quarenta e dois reais	
733	UNID	RIC	VALVULA ADMISSAO	1	42,00	quarenta e dois reais	42,00	quarenta e dois reais	
734	UNID	RIC	VALVULA ESCAPE	1	42,00	quarenta e dois reais	42,00	quarenta e dois reais	
735	UNID	NGK	VELA DE IGNICAO	1	21,00	vinte e um reais	21,00	vinte e um reais	
VALOR PARCIAL								13.103,00	treze mil, cento e três reais
VALOR TOTAL PARA O LOTE III								170.567,00	cento e setenta mil, quinhentos e sessenta e sete reais





LIMA AUTO PEÇAS

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ Nº 40.513.495/0001-77 - Insc. Est. Nº 19.683.046-0 - Insc. Mun. Nº 000053237
End.: Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 783, Letra A,
Picos-PI, CEP: 64.601-382

E-mail: limaautopecas1@hotmail.com, Fone: 89-3422-6258 (Zomim)

Sendo o que temos para o momento, e permanecendo ao inteiro dispor de V.Sãs.,
para eventuais esclarecimentos, subscrevemo-nos.

Picos-PI, 22 de Março de 2021.

LIMA & CARVALHO AUTO PEÇAS LTDA - ME

Marcione Renato Pacheco (Procurador)
CPF Nº 527.388.843-34
RG 3.900.632-SSP/PI

